
Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 41R: 041

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemmnožstvíMJ

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.





Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 42R: 042

množství cena IMJ CelkemMJP.C Číslo položky Název položky
391 224.90Díl: 728 Vzí lika

270100,00 270 100,001,000DOVzduchotechnická jednotka - podstropní provedení. Vpř.= Vod. = 850 m3/h. Pext. = 350 Pa.
Ventilátory, s EC motory. Deskový protiproudy rekuperálor s obtokem a suchou účinností 
rekuperace > 80% (dte EN ________________________________________

ks1 VZ7VI227

308). Přívodní fillr tr. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícílio systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT Jednotky do 360 
mm! Dodáni jednotky ví. prokabetovánl a čidel. Komunikace - Modbus, BACret a Cloud přes TCPÍIP. Regulace na konslanlní průtok (již součástí jednotky)! 
SFP 2,68 kW/m3/s (pro čisté filtry). __________________________________ ._________________

1,00000 4 255,00 4 255,00ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do sírany.2 VZTVÍ124
814,00 3 256,00Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a polrubním rozvodem. Rozměr DN 4,00000ks3 VZTvl146

250.
8 802,00 17 804,00Pro kabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi melrú. ks 2,00000VZTvl1264

2 378,00 4 756,00Regulační klapka - vícelislá se servopohorem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno I zavřeno. Rozměr
DN 250, mm. __________________________________ ____________________________
Přívodní (vířivý) anemostal Průtok do 425 m3/h. Horizontální připojení DN 250. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dt = 0*C, zima - dl = 0°C). Výška distribuce 2.7m (cca. 1,8m - hlava) -

ks 2,000005 VZTvl212

3 918,001 999,00ks 2,00000VZTvl2286

stojící osoba - chcdby! Pro rastr 6Q0x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB 
Talířový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

BOČO 1 462,0017,00000ksVZTvl0287
130,00130.00ks 1,00000VZTvl029e

1 728,0090,00Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izorace 25mm s hustotou 16 kg/m3. ks 18,00000VZTvl0349
Hodnota R, 0,65 tn2K(W.

107,00 107,001,00000Ohebná hadice-hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. ks10 VZTvl035
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

171,00 342,00Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřm3. ks 2,00000VZTvl00511
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

T 1089,00 6 636,004,00000Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2KMT. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz / 18,7 - 125Hz / 24,3 - 250 Hz /19.5 - 500 Hz /19,9 - 1 
000 Hz / _________________________________

ks12 VZTvl141

27,7-2 000 Hz /12,9 - 4 00D Hz (10,2-8 000 Hz.
966,007,00000 130.00ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 250.
13 VZTvl039

2,00000 270,00 540,00ks14 VZTvl042
2,00000 310.00 632,00ksPřetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 250.

Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800x250 mm. Max. zaslepeni žaluzie 35%. RAL dle uživatele.
15 VZTvl229

1720:00 3 456,002,00000ks16 VZTVI230

6 475,00170,00SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 125 _____________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 160
SPIRO pDtrubi skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 180 ___
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0.6 mm. Délka vč , 
tvarovek. DN 250___________ _______________________________ ______ _______ _______
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly._______________________________________ _________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Tvarovky.______________ __________________________________ _________________
Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000, Tloušťka, 
izolace 25mm. ______________________________________

bm 37,00000VZTvl04517

3,10000 213,00 660,30bm18 VZTvl046

246,40moo1,10000bmVZTvl16719

11 685,0041,00000 206,OQbm20 VZTvl049

2 145,00429,005,00000m2VZTvl01421

1 287,003,00000 420,00m222 VZTvl015

740,00 13 320,0018,00000m223 VZTVI119

3 374,001,00000 3 374,00ksMateriál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.42VZTvl23124
2 660,00ks 1,00000 2 860,00montáž jednotky podstropní fl.42.0125 VZTVI232

133,00 2 394,0018,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl.25 mm26 VZTvl121
642,00Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž škrtící nebo zpělné klapky do člyřhranného

plechového polrubí, do průřezu 0,13 m2 ________________________ _
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm________________________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí monláž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového polrubi, do průměru d 300 mm_________________ ____________________________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm_________________________________________________________________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 300 mm ____________________________ ________________________________
Prolidešťové žaluzie, podstavce montáž protidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu

0,30 m2,_______ _________________________ ____________________________ ___________
Tlumice monláž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm_________________

2,00000 321,00kus27 728211414R00

910,00130,007,00000kus728212412R0028

130.00 520,00kus 4,0000029 720212413R00

2 850,0028,50000 100,00m728115412R0030

300,00100 J)03,00000m728115413R0031

200,00 532,002,00000kus728314112ROO32

171,00 684,004,00000kus33 728312123R00
99/)0 1 782,00kus 18,00000Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,34 728413522R00

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 042 Zařízeni č. 42

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ 
486,00

Celkem
35 728412213R00 Anemostaty montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do protézu 0,35 m 2, kus 2,00000 932,00
36 728112112R00 Kruhové plechové potrubí monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 41,20000 186,00m 7 663,20
37 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2
41,00000 188,00m 7 626,00

38 728111116ROO 3,00000 321,00m 963,00

39 728211216R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přéchodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m "

Příplatek zvétš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

kus 321,002,00000 642,00
j

40 990728102R00 l 1,00000 422,00 422,00
41 |998728193R00 t 1,00000 422,00 422,00

[ Celkem
391 224.901

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 45R: 045

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č číslo položky Název položky
547 488,10VzduchotechnikaDíl: 728

334 550,00334 580,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podslropni provedeni Vpř.= Vod. = 1 390 m3/h. Pext. = 400 Pa,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinností

tekuperace >___________ ______________ __________________________________________________________________________

80% (dle EN 308). Přívodní filtr tr. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídicího syslému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT^ 
jednotky do 410 mmí Dodání jednotky vč. prokabeíováni a čidel. Komunikace - Modbus, BACneta Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součástí jednotky)! SFP 2,41 kVWm3/s (pro čistá filtry).___________________________________________________________ ______________

ksVZTvl2331

4 255,004 265,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.VZTvl1242
3 124,00781,004,00000ksPružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr3 VZTVI125

500x250.
17 804,008 902,002,00000Prokabeíováni - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 6-mi metrů. ksVZTVI1264

5 812,002908,002,00000ksRegulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm.________ ______________________________

Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 185 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,

dislribuci vzduchu (léto - dl = 0"C, zima - dt = 0°C). Výš ka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

5 VZTVI127

11 880,001 320,009,00000ks6 VZTVI234

pro sedicí osobu - učebny i Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 28dB Výška elementu do 250mm.

Odvodní vyúslka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada ks

vyústka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 140 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. ARL dle 
uživatele,___________________________________________________________________________________

Odvodni anemoslat. Průlok do 235 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Pro rastr 600x600mm I ks

RAL, 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Talířový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 125 s délkou 1,5m. TI, izolace 25mm s hustotou 16 kgřmS.

Hodnota R, 0,65 m2K/W.___________________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg(m3.

604,00 3 024,006,000007 VZTvl235

3 546,001773,002,000008 VZTvl236

Bé,00 430,00ks 5,000009 VZTVI028
9690 460,00ks 5,0000010 VZTVI034

1 019,00107;0017,00000ks11 VZTVI035
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

5 912,002986,00Tlumič hluku hranalý s kulisami. Rozměr 500x300 sdélkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počel kulis 
3.. Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB Útlumy 
vdB: 5 ______________________________

ks 2,0000012 VZTVI130

- 63Hz / 8 -125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 - 1 000 Hz ř 50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz / 30 - 8 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 600x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max 26 dB. Útlumy

v dB: 4 ____________ ____________

- 63Hz / 6 -125Hz 114 - 250 Hz / 24 - 500 Hz / 40 - 1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz J 23 - 0 000 Hz.
Regulačni klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.__________________ ________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek, DN 125____________ _________________________________________________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tlouéťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 160

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN

1507., Rovné díly. ________ __________________________________________________ ________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.71. plechu dle ČSN EN

1507., Tvarovky._________ ____________________________ ____________________ ______________________

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

Izolace 25mm._____________________________ _______________________________________ ___________

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem, Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13

501-1 , Slředni objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.__________________________

Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky Č.45 ____________

4 094,002 047.002,00000ks13 VZTvl131

138.00 276,002,00000ks

f 14 VZTvl039
. .166,00 2 652,0017,00000ks15 VZTVI040

1 977,501769011,30000bm16 VZTvl045

13 674,60213,0004,20000bm17 VZTvl046

27 885,00429,0065,00000m218 VZTVI014

15 015,00429,0035,00000, m2
19 VZTVI015

740,00 9 620,0013,00000m2VZTvl11920

3 024,00336.00m2 9,00000VZTvIOl 621

8 785,008 788901,00000ksVZTvl23722
2 660,002860,901,00000ksmontáž jednotky podstropnl č.45.01VZTvl23823

133(00 1 729,0013,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí II.25 mm______________________ ________________

Montáž tepelné a aluslioké izolace z min.vlny tl. 60mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechově potrubí montáž škrtící nebo zpětné klapky do čtyřhranného-

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2_________ ___ _______ __________________________________

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového

plechového polrubi, do průměru d 200 mm _______________

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminálu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm ________________________ .

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2, _________

Dýzy, talířové ventily montáž talířového venlilu, do průměru d 200 mm.________________________

Anemostaty monláž víňvého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větraci nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

24 VZTVI121
133,00 1 197,009.000DDm2

25 VZTVI020
321J30 642,002,00000kus728211414R0026

2 470,00130,0019,00000kus726212412R0027

10090 3 300,0033,00000m28 728115412R00

2 400,00600.00kus 4,0000029 720312111R00
495,0096,00kus 5,0000030 728413522R00

4 194,009,00000 46690kus726412213R0031
317,00 2 536,008,00000kus32 720415113R00

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 045 Zařízeni č. 45

P-č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem33 728112112R00 Kruhové plechové polrubl montáž kruhového plechového potrubí, do průméru d 200 mm

Čtyřhranné plechové pohubl montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2
iaa,oo75,50000m 14 043,00

34 728111113R00
54.00000 321,00m 17 334,00

35 728111114ROO Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,13 m2 14,00000 321,00m 4 494,00

36 728111115R00 Clyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 10,00000 321,00m 3 210,00

37 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubi
do průřezu 0,07 m2 '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubi
do průřezu 0,13 m2 '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí 
do průrazu 0,22 m2 ’

kus 4,00000 321,00 1 284,00

38 728211114R00 kus 2,00000 321,00 642,00

39 728211115R00 kus 2,00000 321,00 642,00

40 726211213ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2_________________

Tvarovky pro čtyřhranná plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 3,00000 321,00 96'
i

41 728211214R00 kus 2,00000 321,00 642,00

42 728211215R00 kus 4,00000 J21.0Ů 1 284,00

43 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

l 2,00000 422.00 844,00
44 998728193R00 t 2,00000 422,00 844,00

I Celkem
547 488.101

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

046-Chlazení k Zařízení č. 46R:

cena t MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
564 216,40

176 623,00
VzduchotechnikaDíl: 728

176 623,001,00000ksVenkovní VRF jednotka. Tepelné čerpadlo Chladicí v^kon - 30 kW. EER - 4,12 / COP 4,71.

Akustický, výkon 61 dB. Váha pod 200 kg. Chladivo - R410a.
VZTvl2391

28 047,00 29047,001,00000ksModul pro komunikaci s MaR.2 VZTvl240
16 453,0016 463,001,00000Vnitřní kazetová jednotka - VRF do rastru 600x600mm. Chladicí výkon - 2,5 kW. Akustický tlak -

1 m, 26/33 dB._________________________ _________________________

ks3 VZTvl241

3 750,001,00000 3 760,00ksDekorační panel.4 VZTvl242
2 860,002 660,001,00000ksNástěnný drátový ovladač vč. kabeláže.VZTvl2435
2 109,002 108,001,00000ksEliminace virů.VZTVÍ2446

18 978,00 39 956,002,00000Vnitřní kazelová jednotka - VRF do rastru 600x600mm. Chladicí výkon - 5,0 kW. Akustický llak-

1m, 33/39 dB._____________ __________________________________________________ _________________

ks7 VZTVI245

7 500,003 760,002,00000ksDekorační panel.6 VZTVÍ246
5 720,002,00000 , 2660,00ksNástěnný drátový ovladač vč. kabeláže.VZTvl2479
4 21B,002,00000 2108,00ksEliminace virů.VZTvl24810

41 944,002,00000 20 872,00Vnitřní kazetová jednolka - VRF do rastru 600x600mm. Chladicí výkon - 6,0 kW. Akustický tlak - 
1m, 35/40 dB.____________________ _________________________________________________________ __

ks11 VZTvl249

7 500,002,00000 , 3 760,00ksDekorační panel.12 VZTVI250
2860,002 660,001,00000ksNástěnný drátový ovladač vč. kabeláže.13 VZTvl251
4 218,002,00000 2 108,00ksEliminace virů.VZTVÍ25214

24 046,0024 646,00Vnitřní kazelová jednolka - VRF - rozměr 900x900. Chladící výkon - 8,0 kW. Akuslický tlak -1 m 
33/39, dB.__________________________________________________________________________________

ks 1,00000VZTVÍ25315

3438.00 3 839,001,00000ksDekorační panel.VZTVÍ25416
1,00000 2860,00 2 060,00ksNástěnný drátový ovladač vč. kabeláže.17 VZTVI255
1.OD0O0 1106,00 2109,00ksEliminace virů.18 VZTvl256

1B 844,001,00000 ‘ 16644,00Vnitřní nástěnná jednotka - VRF. Chladicí výkon - 2,5 kW. Akuslický tlak - 1m 25/36 dB. Vč, 
eliminace virů. __________________________________________________ _

ks19 VZTvl257

2 395,001,00000 2383.00ksNástěnný drátový ovladač vč. kabeláže.

CU pplrubi vč. chladivá a izolace, izolace odolná UV zářeni.

VZTvl25820
60 860,00713,6085,00000bmVZTvl05421
15 135,003027,005,00000ksRef-NET.22 VZTvl259
2854,001,00000 2894,00ksProstup stěnou vč. opatření proti zatékáni.23 VZTvl260
2903,001,00090 2 903.00ksPo instalaci - doplněni chladivá. R410aVZTvlaslnl05524
1 003,001,00000 1 003,00ksZprovozněni aulorizovanou osobou.VZTvlaslní05625
1 689,001,00000 1 388,00ksDokumentace pro zápis servisních zásahů a evidenci chladivá.

moniar venkovní VRF jednotky s chladícím výkonem 30 kW a váhou pod 200kg

VZTvlastni05726
16 834,001,00000 18634,00ks

27 VZTVI261
7 880,00 7 980,001,00000ksMontáž modulu pro kominukaci s MaR28 VZTvl262
2926;0Q
2 026,00

2 926,001.0DDOOMontáž vnitřní kazetové jednotky VRF do rastru 600x600 s chladicim výkonem 2,5 kW

Montáž vnitřní kazetové jednotky VRF do rastru 600x600 s chladicím výkonem 5,0 kW~

ks
29 VZTVÍ263

2 926,001.00DDOks30 VZTVÍ264
5 852,002 826,002,00000Montáž vnitřní kazetové jednotky VRF do rastru 600x600 s chladicím výkonem 6,0 kW ks31 VZTVÍ265
2 926,002826,001,00000Montáž vnitrní kazetové jednolky VRF do raslru 600x600 s chladícím yýkonem 8.0 kW ksVZTvl26632
2 926,002926.001,00000ksMontáž vnitřní nástěnné jednolky VRF s chladicím výkonem 2,5 kW

Montáž dekoračního panelu pro vnitřní kazetovou jednotku_________

Monláž dekoračního panelu pro vnitřní nástěnou jednotku__________

Monláž CU potrubí vč chladivá a izolace___________________________

Přesun hmol pro vzduchotechniku, výsky do 12 m _______________

Příplatek zvélš. přesun, vzduchotechnika do 500 m _____________

VZTvl26733
1 064,00266,00ks 4,00000VZTVÍ26834

266,00296,00ks 1,00000VZTVI26935
33915,00399,00bm 85,00000

36 VZTvl077
253,20422.000,60000t998720102R0037
253,20422,000,60000t998728193R003B

564 216.401
I Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

(

\



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 48048R:

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
858 683,00VzduchotechnikaDíl: 728 334 550.00334 360,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podslropní provedeni. Vpř.= Vod. = 1 660 m3/h. Pext. = 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový proliproudý rekuperátor s obtokem a suchou účinností 
rekuperace >
80% (dle EN 308). Přívodní filtr tř.flrace F7 aodvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídicího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT^
jednotky do 410 mm1 Dodáni jednotky vč. prokabelováni a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud pfesTCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součástí jednotky)! SFP 2,64 kW/m3/s (pro čisté tillry).

ksVZTVI2701

4 255,004 265,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.VZTvl1242
3124,00731,004,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr ks3 VZTVI125

500x250.
17 804,00Q 802,002,00000Prokabelováni - silové i ovládači mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ks4 VZTVI126

5 812,002,00000 2906,00ksRegulační klapka - vicelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm._
Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 115 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,
distribuci vzduchu (této - dl = 0X, zima - dl = OX). Výíka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

VZTvl1275

v 12 312,006,00000 !■ 2052,00ks6 VZTVI271

pro sedící osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výíka elementu do 250mm.

Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 170 m3(h. Horizontální pňpojenl DN 160. Element pro" ' 
distribucí vzduchu (léto - dt = 0X, zima - dt = 0X) Výíka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

8 208,00’ 2 032,00'4,00000ks7 VZTVI206

pro sedlci osobu - učebny i Pro raslr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výíka elementu do 250mm

Přívodní (vířivý) anemostal. Průtok do 320 m3/h. Horizontální připojeni DN 200. Element pro, '
distribuci vzduchu (léto - dt = 0X, zima - dt = 0X). Výíka distribuce 2,7m (cca. 1,8m - hlava) -

1 932,001932,001,00000ks8 VZTvl272

stojicf osoba - chodby I Pro rastr 600x60Qmm i RAL 9010. Lwa < 26dB.
3 476,00F 839.00

2082.00

4,00000Odvodni vyůslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyúslka 525x225 s regulací R1. Průtok do
34D m3/h-, RAL dle uživatele.__________________ __________________________________
Odvodní anemoslat. Průtok do 340 m3/h. Horizontální připojeni DN 200. Pro raslr 600x600mm 1
RAL, 9010. Lwa < 26dB-__________ __________________________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

ks9 VZTVI220

2 052,00ks 1,00000VZTVI27310

1 070,0010,00000 107,00ksVZTVÍ03511
Hodnota R, 0,65 m2K/W._____________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumicí, DN 200 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R. 0,65 m2K/W.__________________________________ ______________________
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 1 DOmm. počet kulis ks
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy
vdB: 5.______________________________________________________ _______
- 63Hz (8-125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 -1 000 Hz /50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz(30 -fl 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa, Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy
vdB: 4_____________________ '________________________________________ L
- 63Hz j 6 - 125Hz (14 -250 Hz ( 24 -500 Hz(40 ■ 1 000 Hz 7 43 - 2 000 Hz I 30 - 4 000 Hz/23 - 8 000 Hz. 
Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m.TI. izolace 25mm s hustotou 16kg/m3 Hodnota R ks 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz /25,4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 -1
000 Hz j__________________________________________________________________ ________ _______
32,2 - 2 000 Hz / 27,8 - 4 000 Hz /17,3 - 8 000 Hz._______________________________________
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m, TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz (19,5 - 500 Hz /19,9 -1
000 Hz / _____________________________________ _______________ _______

272,00136.002.0D000ksVZTvl03612

5 912,002,00000 2956,00VZTvl13013

/
4 094,002047,002,00000VZTvl13114

2 216,001108.002.0000D
VZTvl19815

6 636,001669,004,00000VZTvl14116

27,7 - 2 000 Hz/12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 8 OOP Hz.
1 560,00isěžw10,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list) ON 160.

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 320 m3/h. Dimenze DN 160.
17 VZTvl040

1 367,00 2 714,002,00000ks18 VZTVI274

37 176,009 294,004,00000Regulátor průtoku - variabilní průtok, Ovládání profesi MaR. V = 670 m3/h. Těsnost pláílě třídy C ■ 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pň průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.
Akusticky_________________________ ____________________ ____ _______________________

ks19 VZTvl202

OpláStěn.
9 585,00213,0045,00000SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 160______________________________________ ________________________
SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 250 ______________ ___________________ _________________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třida těsnosti B dle DIN EN 1507 TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly._______________________________________________________ _______
Čtyřhranné ocelové polrubi skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN 
1507., Tvarovky.

bm20 VZTvl046

1 710,008.00000 266,00bm21 VZTvt049

429.00 75 075,00175,00000m222 VZTVI014

40 755,00429,9095,00000m2VZTvl01523

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 048 Zařízení t. 48

P.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem24 VZTvl119 Kaučuková Izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních parm > 7000. Tloušťka,
Izolace 25mm.

m2 178,00000 mso 131 720,00

25 VZTVI016 Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13
501-1., Slředni objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm,
Materiál nutný pro montáž vi. těsnicího materiálu pro oddíl jednolk7ÍM6

m2 29,00000 336,00 9 744,00

26 VZTVI275
ks 1,00000 1 16076,00 19 078,00

27 VZTvl276 montáž jednolky podstropni č.48.01 ks 1,00000 2 680,00 2 660,00
28 VZTvl121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl.25 mm m2 175,00000 133,00 23 275,00
29 VZTVI020 itáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny tl. 60mm m2 29,00000 : 133.00 3 857,00
30 728211414ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2_______________

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového polrubt, do průměru d 200 mm

kus 2,00000 321,00 642,00

31 728212412R00 kus 10,00000 130,00 !1 300,00

32 726115412R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm ’

18,00000 100,00m 1 aer "

33 728415522R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaniho průtoku, , do průměru d 200 mm kus 2,00000 ^^317^0 634,00
34 728415523R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaniho průtoku, , nad průměr d 200 mm kus 4,00000 :3t7,0C 1 268,00
35 728312122R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového polrubi, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm
kus 2,00000 342,00

36 728312123R00 kus 4,00000 684,00
37 728312111RO0 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2.

Anemostaty monláž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0.15 m2,

kus 4,00000 epo.oa 2 400,00
38 728412213R00 kus 12,00000 ; 4«6M

' 317,00
5 592,00

39 728415113R00
kus 4,00000 1 268,00

40 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubi, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

45,00000 j.; ■; ;.ieg.ot)m 6 370,00
41 728112113R00

6,00000m 1 116,00
42 728111113R00

67,00000m 21 507,00

' PÍ43 728111116ROO Čtyřhranné plechové polrubi montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průfezu 0,26 m2 78,00000m 25 038,00

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí
do průřezu 0,07 m2 ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubi, 
do průřezu 0,28 n>2 "

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průfezu 0,28 m2

____________ Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
49|99872B193R00 |Připlalek zvělš, přesun, vzduchotechnika do 500 m :

44 728211113R00
kus 10,00000 ' 381,00 !3 210,00

45 728211116R00 kus 10,00000 321,00 3 210,00

46 72B211213R00 kus 8,00000 324,06 2 568,00

728211216R00 kus 8,00000 321,00 2 56B.00

998728102R00 t 3,00000 ; 422,00 1 266 -'O
t 3,00000 422,00 1 261 j

I Celkem
683.001flSft

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



_______________  Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 49049R:

Celkemcena/MJMJ množství
P.č Číslo položky Název položky 630 731,80

334 550,00Vzduchotechnika  _______________________—-—
Vzduchotechnická jednotka - pDdstrapnl provedení. Vpř.= Vod. = 1 550 m3/h. Pext. - 400 Pa.,
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinností

součásti jednotky)! SFP 2.54 kW/m3/s (pro čistá tillry).

Díl: 728 1,00000 334 560,00ks
1 VZTVI277

4 255,004 255,001,00000kspro posun dvifek - možná demontáž dvířek do strany.

Pružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozmir
Kol2 VZTV1124 3124,00781,004,00000ks

3 VZTvl127
500x250._____________________________________________________________________
Prokabelováni - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. 8 002.00 17 804,002,00000ks

4 VZTVI126

5 812,002006,002,00000Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm.__________________ ______________________________________
Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 160 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Element pro,
distribuci vzduchu (tálo - dt = 0"C, zima - dt = 0'C). Výška distribuce 3,Dm (cca. 1,5m - hlava) -

ks
VZTvl1275

10 560,00.008,00000 1ks
6 VZTvII 28

pro sedlci osobu - učebny! Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < Z6dB, Výška elementu do 250ir

Přívodní vyůstka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada [
vyůstka. 325x75 s regulací R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro

distribuci__________________________ __________________________________________ .___ ___
vzduchu (lálo ■ dt = 0-C, zima ■ dt = 0"C) Výška distribuce 3,0m (cca 1,5m - hlava^pro sedicl osobuj RAL dle uživatele

Odvodni vyůstka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada
vyůstka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h Horizontální připojeni DN 125. Element pro

distribuci .............................................................................................................
vzduchu llélo - dt = 0°C. zima - dt = 0°C) Výška distribuce 3.0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobuj RAL dle uživatele.

Odvodni vyůstka do hranetého potrubí. Jedno-řada vyůstka 525x225 s regulací R1. Průtok do kš-1 4.ODQ00

340 m3/h., RAL dle uživatele._____________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

WM 1 827,003.00000ks
VZTVI2187

1 512,003,00000 .... - ©*,00-ks
VZTvl2190

3 476,00
VZTVI220S

749,00107,007,00000ks
VZTvl03510

Hodnota R, 0.65 m2IVW.___________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/rnS.

Hodnota R. 0,65 m2KM. _________________________________ _______ .—
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis 
3, Kulisy svč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy

v dB: 5 _______________
-63HZ/8- 125Hz/21 - 250 Hz/33 - 500 Hz/49 -1 000 Hz/50 - 2 000 Hz/39 - 4 000 Hz 130 - B 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis
3., Kulisy s vč, náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 2S dB. Útlumy

v dB: 4 __________________________________
- 63Hz/6 -125Hz/14 - 250 Hz /24 -S00 Hz / 40 - 1 000 Hz/43 -2 000 Hz/30 -4 000 Hz/23 -8 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz/ 25,4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 -1
000 Hz / _____________________________ __________ _______

856.00107,008,00000ks
VZTvl03511

5 912,002.00000 2958,00ks
12 VZTvM 30

4 094,002047.002,00000ks

.P5 VZTVI131

2 216,002,00000; 1108,00
VZTvl19814

32,2 - 2 000 Hz / 27,8 - 4 000 Hz /17,3 ■ 8 000 Hz. __________ ________________________
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz /19,9 -1
000 Hz/___________________________ ____________________________ _______________
77.7-2 000 Hz/ 12.9 -4 000 Hz/10,2-8 000 Hz.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125. _________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160._________________

Regulátor průtoku - konstanlní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 210 m3/h. Dimenze DN 160.

Regulátor průloku - variabilní průtok. Ovládání profesí MaR. V = 670 ma/h. Těsnost pláště třídy C ks 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pň průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.

Akusticky_______________________ ___________ ____________________________ ______

opláítěn.________________________ ____________ _____________ _____________ ._____
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč

tvarovek. DN 160 _____________ _____ ___________——----------- ,-
ŠPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vc, bm

tvarovek. DN 180_____________ _ — —
SPIRO potrubí skupiny I Těsnost třídy A dle DIN EN 1607. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.. bm

tvarovek. DN 200 _._____________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0.6 mm. Délka vč.,

tvarovek. ON 250_______________________ ___________________________ _______ _________ —
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI plechu dle ČSN EN m2 
1507., Rovné díly.

6 636.001 659.004,00000
VZTvM 4115

826,00

1 248,00

2 714,00

138,006,00000ks
16 VZTvl039 156,008,00000ks
17 VZTvK)40 1 357,002,00000ks
18 VZTvl278

37 176,009 294,004,00000
19 VZTVÍ202

17 892,00213,0084,00000bm
20 VZTvl046

6 046,00224.0027,00000
21 VZTvM 67

617,50247,002,50000
VZTvl04722

940,50259003,30000bm
23 VZTVI049

34 320,004290080,00000
24 VZTvl014

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 049 Zařízení í. 49

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
25 VZTvl015 Čtyřhranné ocelové polrubi skupiny I. Třida těsností Bdle DIN EN 1507.TI. plechu dleósN EN

1507., Tvarovky,_______ ___________________

Kaučuková izolace - samolepící, Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm. '

m2 44,00000 426,00 18 876,00

26 VZTvl119 m2 13,00000 740,00 9 620,00

27 VZTv»16 Tepelná a akustická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13 
501-1.. Střední objemová hmotnost 60 Kglm3. Tloušťka izolace 60mm.

m2 29.D0000 338.00 9 744,00

28 VZTvl279 Materiál nutní pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky č.49

montáž jednotky podstropni č.49.01 '
ks 11 806,001,00000 11 809,00

29 VZTVÍ280 ks 1,00000 2 860,00 2 660,00
30 VZTvl121 Montáž tepeíné izolace kaučukové samolepicí tl,25 mm m2 13,00000 133,00 1 729,00
31 VZTVÍ020 Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny tl. 60mm :

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm '

m2 29,00000 133.00 3 857,00
32 728211414ROO kus 2,00000 ažToo 642,00

33 728212412R00 kus 10,00000 moo 1 300 "n
i

34 728115412ROO
18,00000 100,00m 1 800,00

35 728415522R0D Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslaního průtoku, , do průměru d 200 mm 317,00kus 2.000DO 634,00
36 728415523R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlfío průtoku. , nad průměr d 200 mm kus 4,00000 : aiTiOO 1 268,00
37 72B312122R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potmbi, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru ď 300^

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

kus 2,00000 171,00 342,00
38 728312123R00

kus 4,00000 171.PC 684,00
39 728312111R00 kus 4,00000 Wióo 2 400,00
40 726412213R00 Anemoslaly montáž vířivého čtyřhranného anemoslatu, do průřezu 0,35 m 2, kus 12.00000 ,00 5 592,00
41 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2. kus 4,00000 347,00 1 268,00

42 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubi, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

113,500008S
m 21 111,00

43 726112113R00
3,30000m 613,80*<*§§§44 728111113R00

59,00000 ÍSm 18 939,00

’ 321.00
45 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 5,00000m 1 605,00

46 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubi montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,07 m2_________________________ '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,28 m2 '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,28 ri)2_______________

50 998728102ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 
I 51 [998728193R00 Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m -----------------------

kus 9,00000 321,00 2 889,00

47 728211116R0D kus 2,00000 321,00 642,00

48 728211213R00 kus 8,00000 321,00 2 568,00

49 728211216R0O kus 4,00000 321,00 1 284,00

t 2,00000 422,00 844;uu
2,00000 422,00 844,00

I Celkem
630 731.801

Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 50R: 050

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
598 283.50VzduchotechnikaDíl: 728 334 550,001,00000 334 660,00ksVzduchotechnická jednotka - podstropnl provedení. Vpř.- Vod. = 1410 m3/h. Pext. - 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperálor s obtokem a suchou účinnosti
rekupetace >________________________________________ _____________________________________ _____________________________
80% (dle EN 308), Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výská VZT^ 
jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč, prokabelováni a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,43 kW/m3/s (pro čisté flitry). 
Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dviřek do strany. ____
Pružné manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

500x250.________________________________________________________________
Prokabelováni - silové I ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů.

VZTvi2811

4 255,004 565,00ks 1,000002 VZTvII 24
3124,00781,004,00000ksVZTvII 253

17 804,008 002,002,00000ks4 VZTvII 26

5 812,002906,002,00000Regulační klapka - vícetistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr,

500x250 mm.
Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dl = 0'C, zima - dt = 0°C). Výška dislribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ksVZTVI1275

10 560,001 320,008,00000ks6 VZTvl206

pro sedlci osobu - učebny i Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa <26dB. Výška elementu do 2S0mm.

Přívodní vyúslka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada '
vyůsika, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro 
distribuci______________________________________________________
vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedicl osobut RAL dle uživatele.

Odvodni vyústka do hranatého polrubi vč. pňpojovaclho boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada ks 
vyústka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125, Elemenl pro 
distribuci
vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedící osobu! RAL dle uživatele. 
Odvodni vyúslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do ' '
340 m3/h., RAL dle uživatele. ________________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumic). DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřmS.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.__________________________________________________.
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřmS.

609,00600,001,00000ks7 VZTvl218

504,001,00000 904,00
VZTVÍ2198

4,00000 3 476,00ks9 VZTvl220

192,002,00000 96)00ks10 VZTvl034

656,00Í07JI018,00000ksVZTvl03511
Hodnota R, 0,65 ro2K/W.

342,00ÍTÍJÍD2,00000Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.___________ _________________________________________________
Tlumič hluku hranalý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč, náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy
v dB: 5'___________________________________________ J_____
- 63Hz 18 - 125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz /49 -1 000 Hz /50 - 2 000 Hz j 39 - 4 000 Hz / 30 - B 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 4___________________________________________________ ,

63Hz /6- 125Hz /14 - 250 Hz (24 -500 Hz ř 40 -1. OOP Hz/43 - 2 000 Hz (30-4 000 Hz (23 -8 000 HŽ7

Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R '
0,65, m2KAIV. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 - 125Hz i 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz 123,8 -1 
000 Hz I

ksVZTvIOOS12

5 912,002968,002,0000013 VZTVI130

4 094,002047002,00000
VZTvl13114

2 216,001 108002,00000ksVZTV119815

32,2 - 2 000 Hz / 27,8 - 4 000 Hz (17,3-8 000 Hz.
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou l,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz (18,7-125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz (19,9 -1
000 Hz/ ____________________________________________

6 636,001 669,004,00000VZTvl14116

27,7 - 2 000 Hz /12,9 - 4 000 Hz /10,2 - B 000 Hz.
1 248,00 

951,00
0.ODOOO 136,00ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.______________ _______

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do polrubi. Průtok 70 m3/h. ______________ _

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do polrubi. Průtok 70 m3/h. ______________
Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesi MaR. V = 670 m3/h Těsnost pláště třídy C ■ 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pň průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.

Akusticky ________ __________________________________ ___________________ _____

'! VZTvl040
1,00000 861,00ks18 VZTVI200

951,00961.001,00000ks19 VZTvCOO
37 176,009 294.004,00000ksVZTvl20220

opláštěn.
5127,5029,30000 176,00SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 

tvarovek. DN 125__________________ _________________________________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 160 ______________ __________________________ ______________________ .
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč,,
tvarovek. DN 250________________ _______________ ____ ________________ ______
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti Bdle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN 
1507., Rovné dily.

bm
21 VZTvl045

213,00 3 621,0017,00000bmVZTVI04622

6 270,00286,-0022,00000bm23 VZTVI049

429.00 32 604,0076,00000m2VZTVI01424

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 050 Zařízení č. 50

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
25 VZTvl015 Clyihranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI, plechu dle ÓSN EN 

1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dl# ČSN EN 13
501-1,, SIFedni objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm._______ _______________

Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm.

Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č,50 ""

montáž jednotky podstropni č.50.01 '

m2 41,00000 429,00 17 589,OD

26 VZTvl016 m2 34,00000 336,00 11 424,00

27 VZTvl119 m2 12,00000 740,00 0 880,00

28 VZTvl282 ks 1,00000 9 788,00 9 785,00
29 VZTVI283 ks 1,00000 2 860,00 2 660,00
30 VZTvl121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící (1.25 mm m2 12,00000 133,00 1 596,00
31 VZTVI020 Montáž tepelné a aluslícké izolace z min.vlny tl. 60mm m2 34,00000 133,00 4 522,00
32 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpétré klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2 __________________________________________

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průméru d 200 mm_____________________

Kruhové ohebné potrubí monláž ohebného Izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průméru d 200 mm

kus 2,00000 321,00 642,00

33 728212412R00 kus 10,00000 130,00 1 300^
I

34 728115412ROO 15,00000 1O0iOOm 1 500,00

35 728312122RO0 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového pohubl, , do průměru d 200 mm moo

317,00

kus 2,00000 342,00
36 728312123R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm

Mřížky, regulátory monláž reguláloru konstanlho průtoku, , nad průmér d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluků do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm ' —

Tlumiče monláž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

Anemostaty montáž vířivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory monláž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

kus 4,00000 684,00
-V37 728415522R00 kus 2,00000 634,00

38 728415523R00 kus 4,00000 1 268,00
39 728312122ROO kus 2,00000 171,00 342,00.
40 728312123R00 kus 4,00000 v -171.80 684,00
41 728312111R00 kus 'EU4,00000 2 400,00
42 728412213R00 kus B,00000' 3 728,00
43 728415113R00 kus 6,00000 317,00

fášk
1 902,00

44 728112112R00 Kruhové plechové polrubl montéž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montéž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm
17,00000m 3 162,00

45 728112113R00 22,00000m 4 092,00
46 726111113ROO Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2 59,00000 3*1,00m 18 939,00

47 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 8,00000 321,00m 2 568,00

48 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,07 m2____________________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do člyřhranného plechového polrubl, 
do průřezu 0,28 m2 ’

kus 9,00000 321,00 2 809,00

49 728211116R00 kus 1,00000 321,00 321,00

60 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubl montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
člyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

52 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
53 998728193R00 Připlalek zvělš. přesun, vzduchotechnika do SOO m ‘ "

321,00kus 7,00000 2 247 on

51 728211216R00 kus 5,00000 1 605,00321,00

t 2,00000 422,00 844,00
t 2,00000 422,00 844,00

I Celkem
59B 283,SOI I

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 51R: 051

Celkemcena IMJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
658 224.80

334 550,00
VzduchotechnikaDíl: 728

334 850,001,00000ksVzduchotechnická jednotka - podsUopnl provedeni. Vpř.= Vod. = 1 020 m3/h. Pext. = 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový proliproudý rekuperálor s obtokem a suchou úiinností

rekupBrace >_________________________________________________________________________

B0% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT^ 
jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky v£. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Ctoud pres TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,19 kW/m3/s (pro čisté filtry).

Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.

Pružná manžela. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

VZTvl2841

4 255,004 256.00ks 1,000002 VZTvl124
3124,00781,004,00000ks3 VZTVI125

500x250.
8 902.00 17 804,002,00000Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ks4 VZTvl126

2 908.00 5 812,00Regulační klapka - vicelistá sb servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr,

500x250 mm.________

Přívodní (vířivý) anemoslal, Průtok do 170 m3/h. horizontální připojení DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dl = 0X, zima - dt = 0X). Výška distribuce 3,0m (cca, 1,5m - hlava) -

ks 2,ODOOO5 VZTvl127

1 320,00 7 920,006,00000ks\ 6 VZTVI206

pro sedlci osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška Blemenlu do 250mm.

Přívodní vyúslka do hranatého potrubí v£. připojovacího boxu o max. výšce 250mm, Dvou-řada ks

vyúslka, 325x75 s regulaci R1. Průlok do 70 m3/h. Horizontálni připojení DN 125. Elemenl pro 
distribuci

vzduchu (lálo - dl = DX, zima - dt = 0X). Výška distribuce 3,0m (cca, 1,5m - hlava) - pro sedici osobul RAL dle uživatele.

Odvodní vyúslka do hranalého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada ks

vyúslka, 325x75 s regulaci Rt. Průlok do 70 m3řh. Horizontální připojení DN 125. Elemenl pro

distribuci_______________________________________________________________________________ _____

vzduchu (léto - dt = 0X, zima - dt = 0X). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobul RAL dle uživalele. 
Odvodni anBmoslat. Průtok do 140 m3/h. Horizontální pňpojení DN 160. Pro raslr 600x600mm I ks

RAL, 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm,__________________________________________

Odvodní vyústka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyúslka 525x225 s regulaci R1. Průlok do ks

340 m3řh.r RAL dle uživalele______________________________

Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

.Hodnota R, 0,65 m2K/W._____________________________ __ ________________________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 sdélkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

609,001,00000 609,00VZTvl2187

504,001,00000 . 504,00VZTvl2198

2 4 70,002,00000 1336,00VZTvl2859

86900 1 738,002,00000VZTvl22010

192,002,00000 *8.00ksVZTvl03411

107,00 963,009,00000ksVZTvt03512
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

5 912,003988,002,00000Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm.TI. kulis 100mm, počet kulis ks

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max, 26 dB. Útlumy 
v dB: 5____________________________________________________________ ___________________________ _________

- 63Hz / 8 -125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 - 1 000 Hz 1 50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz /30 - 6 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis I ks I

3., Kulisy s vč náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 4____________________ ____________________________________________________________________________

- 63Hz J 6 -125Hz /14 - 250 Hz J 24 - 500 Hz f 40 - 1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 ■ 4 000 Hz / 23 - 8 000 Hz.
Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kglm3. Hodnota R
0,65, IÍ12K/W. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,6 -1 
000 Hz/_____________________________________________

VZTvIi 3013

i 4 094,002047,002,0000014 VZTVI131

2 216,001 108.002,00000ks15 VZTvl196

32,2 -2 000 Hz/27,8 - 4 000 Hz/ 17,3 - 8 000 Hz.
1 850,00 3 318,002.000DOOhebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R

0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz / _______________________________________

ksVZTvl14116

27,7 ■ 2 000 Hz /12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 6 000 Hz.
138,00 276,002,00000ksRegulsčni klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 12517 VZTvl039
150,00 600,004,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 140.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160. ~
Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do potrubí. Průtok 350 m3/h.

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 350 m3řh.

VZTVI28618
156,00 624,004,00000ksVZTvl04019

1 357.00 1 357,001,00000ksVZTvl28720
1 357,00 
9294,00

1 357,001,00000ks
21 VZTVI2B7

18 588,00Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesí MaR V = 670 m3/h. Těsnost pláště třídy C ■

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pn průtoku 40-100% z Vmax Je přesnost < ±4%.

Akusticky_________ ___________________________________________ _ ______________________________

2.00000ks
22 VZTVI202

opláítěn. ____________________ _____________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 125_________________________________________________

potrubí skupiny I. Těsnost Indy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 160__________________ ________________________________________________ ■
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 250

17500 1 242,507,10000bmVZTvl04523

9 286,80mooibm 43,60000
24 VZTVÍ046

26500 655,502,30000bm25 VZTvl049

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 051 Zařízení č. 51

Číslo položky.P.fc Název položky MJ množství cena / MJ Celkem26 VZTVI266 SPIRO polrubl skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1607. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč..
tvarovek. DN 280

Clyřhranné ocelové potrubí skupiny I, Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN 
1507-1 Rovné díly,___________________________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plecho dle CSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akuslická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13 
501-1., Slfedni objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm. '

bm 6,00000 320,00 1 920,00

27 VZTvl014
m2 112,00000 429,00 48 048,00

28 VZTvIOIS m2 62,00000 429,00 26 598,00

29 VZTvl016 m2 19,00000 336,00 6 384,00

30 VZTvl119
m2 73,00000 740,00 54 020,00

31 VZTvl289 Materiál nutný pro montáž vt. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.51 ks 1,00000 i 13168,00 13 168,00
32 VZTvl290 montáž jednotky podslropní 6.51.01 ks 1,00000 2 680.0Ů 2 660,00
33 VZTVÍ121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 73,00000 133,00 9 709.00
34 VZTvl020 Monléž lepelné a alustické izolace z min.vlny II. 60mm m2 16,00000 133,00 2 12(
35 728211414R0D Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpělné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Krohové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm '

kus 2,00000 321 iOO 642,00

36 728212412R00 kus 10,00000 130,00 1 300,00

37 728115412R00
16,50000 100,00m 1 650,00

38 728312122R00 Tlumiče monláž tlumiče hluku do kruhového polrubl, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm 
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslanlho průtoku, , do průměru d 200 mm 
Mřížky, regulátory monláž regulátoru konslanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm

Anemostaly montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

Mřižky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

ikus 2,00000 171^00 342,00
39 728312123R00 kus 2.00000 171,00 342,00
40 728415522R00 kus 2,00000 317,00 634,00
41 728415523ROO kus 2,00000 . 317,00 634,00
42 728412213ROO kus ■—CTE1I8,00000 3 728,00
43 728312111RO0 kus 4,00000 2 400,00
44 728415113R00 iíV.ófikus 4,00000 1 268,00

45 728112112R00 *Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 
Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm 
Čtyřhranné plechové polrubí montáž Čtyřhranného plechového potrubí, do průfezg 0,07 m2

8,30000

iSkíH)
m 1 543,80

46 726112113ROO
50,70000m 9 430,20

47 72B111113ROO
23,00000 331,00m 7 383,00

48 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž člyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,28 m2 63,00000m 321,00 20 223,00

49 720211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubl montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,07 m2_____________________ ‘

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubl, 
do průřezu 0,28 m2 '

kus 5,00000 32ÍÍOO 1 605,00

50 728211116R00 kus 15,00000 321,00 4 8l5,nn

728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
člyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 3,00000 321^00 963,liti

728211216ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,28 m2
Přesun hmol pro vzduchotechniku, výšky do 12 m ' '

Příplatek zvélš. přesun, vzduchotechnika do 50D m '

kus 11,00000 321,00 3 631,00

53 998728102R60 t 2,00000 422,00 844,00
54 998728193R00 t 2,00000 422,00 844,00

I Celkem
658 224.80Í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 52R: 052

P.č Číslo položky Název položky cena / MJ CelkemMJ množství
640 308,50Díl: 728 Vzduchotechnika

Vzduchotechnická jednotka - podstropnl provedeni. Vpr.= Vod. = 1 410 m3/h. Pexl. = 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinností

rekupetace >_______________________________________________________________________________________________________________________________

B0% (dle EN 300). PFIvodní fiHr Ir. íillrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího syslému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT

jednotky do 410 mm! Dodání jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Cíotid přesTCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součástí jednotky)! SFP 2,43 kW/m3řs (pro čistá filtry).

1,00000 334 590,00 334 550,00ks1 VZTVI291

4 256.00 4 255,00Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany. ks 1,00000VZTvU242

751,00 3 124,00Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

500x250. ___________________________________
ks 4,000003 VZTvíl 25

5002,00 17 804,002,00000Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ks4 VZTvh 26

2909.00 5 812,00Regulační klapka - vlcelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno 1 zavřeno. Rozměr,

500x250 mm._______________________________________________________________

Přívodní (vířivý) anemostal. Průtok do 170 m3řh. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dt = 0*C, zima - dl = 0"C). Výška distribuce 3.0m (cca. 1,5m - hlava) -

ks 2,000005 VZTvU 27

1 320,00 10 560,008,00000ks6 VZTvl206

pro sedlci osobu - učebny I Pro rastr 600x6Q0mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Přívodní vyůslka do hranatého potrubí vč. pňpojovactho boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada ks

vyůslka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro 
distribuci __

vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt ■= oaC). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedící osobu! RAL dle uživatele.

Odvodní vyústka do hranatého potrubí vč, připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řads ks

vyůslka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro 
distribuci

vzduchu (léto - dt a 0°C, zima - dt = 0*C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobul RAL dle uživatele.

Odvodni vyústka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyůslka 525x225 s regulaci R1. Průtok do ks

340 m3/h-, RAL dle uživatele.;

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W.______________________

Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2KM- 
Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W.;

Tlumič hluku hranatý s kulisami Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks~

3., Kulisy s vč náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 d8. Útlumy 
v dB: 5____________________ ________________________________________

-63Hz/8-12SHz/21 -250 Hzř33-500 Hz(49-1 000 Hz/50 -2 000 Hz/39-4 000 Hz/30 - 8 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI kulis 100mm, počet kulis ks

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 4_________________________________________

- 63Hz 18 - 12SHZ ( 14 - 250 Hz 124 - 500 Hz / 40 -1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz ř 23 - 8 000 Hz.
Ohebný tlumič hluku. DN 160 sdélkou 1,0m. TI izolace 25mm s hustotou 16 kgím3. Hodnota R ks

0,65, m2WW. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz 125,4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz I 23,8 -1 
000 Hz /

we-.oo 609,001,000007 VZTvl218

1,00000 W0Q 504,00VZTvl21B0

4,00000 «BBj00 3 476,009 VZTvl220

: 66 :00 192,00ks 2,0000010 VZTvf034

107,00 856,00ks 8,0000011 VZTVI035

342,00171,00ks 2,0000012 VZTvl005

2099,00 5 912,002,0000013 VZTvU 30

4 094,002047,002,0000014 VZTvU 31

1 108,00 2 216,002,00000VZTvU 9615

32,2 - 2 000 Hz / 27,8 - 4 000 Hz 117,3-8 000 Hz.

1 959,00 6 636,004,00000Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřm3 Hodnota R
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz / 18,7 - 125Hz 124,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz I

ks16 VZTvU 41

27,7 - 2 000 Hz / 12,9 - 4 000 Hz 110,2-6 000 Hz.

196,00 1 240,00ks B.000ODRegulační klapka ručni kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do polrubi. Průtok 70 m3/h.

17 VZTvl040

051,00 951,001,00000ksVZTvl20018

ÓBW 951,001,00000Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do polrubi. Průtok 70 m3/h. ks19 VZTvl200
37 176,004,00000 9 204,00Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesi MaR. V = 670 m3/h. Tésnosl pláště třídy C

, dle EN 1751 Výstupní signál 0-10 V. Pn průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%. 
Akusticky_______________________________________________  _________ __________________________

ks20 VZTvl202

oplášlén.

SPIRO potrubí skupiny I Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 125 ____________________________________________

31,00000 179.00 5 425,00bm21 VZTvl045

213,00 2 875,50SPIRO polrubi skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 160________________________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč ,

tvarovek. DN 250

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN

1507., Rovné díly.

13,50000bm22 VZTvl046

bm 20,00000 296,00 5 700,0023 VZTVI049

429.00 37 752,00m2 86,00000VZTvl01424

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 052 Zařízení č. 52

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
25 VZTVI015 Čtyřti íé ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle OSN EN m2 48,00000 420,00 20 592,00

1507., Tvarovky.
26 VZTVI016 Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13

501-1., Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka, "
izolace 25mm. '

m2 56,00000 336,00 16 816,00

27 VZTVI119 m2 20,00000 740,00 20 720,00

28 VZTvl292 Materiál nutný pro montáž vč. tésnlclho materiálu pro oddíl jednotky č.52 ks 1,00000 10 836,00 10 856,00
29 VZTVI293 montáž jednotky podslropní č.52.01 ks 2060,001,00000 2 660,00
30 VZTvl121 Montáž lepelné izolace kaučukové samolepicí tl.25 mm m2 28,00000 133,00 3 724,00
31 VZTvl020 Montáž tepelné a aluatické izolace z min.vlny 0.60mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm

m2 56,00000 133,00 7 448,00
32 728211414R00 kus 2,00000 321,00 642,00

33 728212412R00 kus S.OODOO 180,00 1 04 r
34 728115412R0D 15,00000 ' 100,01m 1 500,00

35 728115413R00 Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného Izolovaného pohubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 300 mm '

3,00000 1O0ÍIOm 300,00

36 726312122R0O Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm kus 2.00000 171,00 342,00
37 728312123RO0 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2, 
Mfižky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm

kus 4,00000 171,00 684,00
38 728312111R00 kus 4,00000 600,00 2 400,00
39 728415522R00 kus 2,00000 9Í7;M 634,00
40 728415523R00 Mřižky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm

Anemostaty montáž viřivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,36 m 2,
kus 4,00000 , , 317|00 1 268,00

41 728412213ROO 6,00000 ř'. ' 468,00 3 728,00
42 72B415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, kus 6,00000 A’ 17,1 1 902,00

^18643 728112112ROO Kruhové plechové pohubl montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm
44,50000mm m 8 277,00

44 728112113R00 20,00000m 3 720,00
45 728111113R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2 68,00000 ažipjm 18 618,00

46 728111116ROO Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 16,00000 321,00m 5 136,00

47 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2____________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,28 m2________________________ ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2______________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 10,00000 321,00 3 210,00

48 728211116R00 kus 8,00000 321,00 2 568,00

49 728211213ROO " 3^,00kus 6.0000D 1 926 "o.

50 726211216R00 kus 7,00000 321,00 2 247,00

51 728211313R00 kus 2,00000 321 ;0Ó 642,00

52 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výěky do 12 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

t 2,00000 422,00 844,00
53 998728193R00 l 2,00000 422.00 844,00

I Celkem
640 306.50]

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy Zš a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2010S:

Zařízeni vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 53R: 053

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 471 201,30

1 VZTvl294 Vzduchotechnická jednotka - podslropnl provedeni. Vpř.= Vod. = 1 080 m3/h. Pext. = 400 Pa.,
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperálor s obtokem a suchou účinnosti 
rekuperace >
80% <dle EM 308), Přivodni filtr tf. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána v£ Inlegrovanáho fídiclho systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT
jednotky do 410 mm! Dodáni jednolkyvč, prokabelovátil a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Cloud přes TCP/IP Regulace na konstantní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,21 kW/m3/s (pro čisté filtry).

1,00000 334 890,00ks 334 550,00

2 VZTVI124 Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany. ks 1,00000 4 285,00 4 255,00

Pružná manžeta, Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr
500x250.

3 VZTVI125 ks 4,00000 3 124,00701,00

Prokabelovánl ■ silové i ovládači mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů.4 VZTvM 26 ks 2,00000 0 902,00 17 004,001

Regulační klapka - vlcelislá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno i zavřeno. Rozměr,
500x250 mm.

Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 510 m3/h. Horizontální připojeni DN 250. Element pro.
distribuci vzduchu (léto - dt = 0"C, zima - dt = o°C). Výška distribuce 2,7m (cca. 1,Bm - hlava) -

5 VZTvM27 ks 2,00000 2 908,00 5 812,00

6 VZTV1295 2211,00ks 2,00000 4 422,00

stojící osoba - chodby I Pro raslr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB.

VZTvl028 Talířový ventil kovový DN 125-vč. zděře (rámečku). RAL 9010,7 0M5Oks 20,00000 1 720,00
Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku) RAL 9010.6 VZTVI029 ks 2,00000 130,00 260,00

9 VZTvl034 Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. 
Hodnota R, 0,65 m2K/W._____________________________________ __________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

ks 20,00000 96,00 1 920,00

10 VZTvl035 ks 2,00000 407,00 214,00

11 VZTvIOOS Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1 ,Sm. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W,_____________ __________________________________________

ks 3,00000 171,00 513,OD

12 VZTvl141 Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz 7 16.7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz /

ks 4,00000 1888,00 6636,00

27,7 - 2 000 Hz /12,0 - 4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz.

13 VZTvl039 Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125. ks 9,00000 moo 1 242.00
14 VZTVI042 Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 250. ks 3,00000 270,00 810.00

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. ON 125

15 VZTvl045 bm 37,00000 6 475.00178,00

16 VZTvl046 SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm Délka vč.,
tvarovek. DN 160

bm 1,30000 213,00 276.90

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507, Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč„
tvarovek. DN 160
SPIRO polrubi skupiny I. Těsnosllřídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč ,
tvarovek. DN 250

17 VZTvM 67 bm 0,90000 224,00 201,60

18 VZTVI049 23,10000 245.00bm 6 583,50

19 VZTvIO! 4 Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třida těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly.
Čtyřhranné ocelové polrubi skupiny I Třida těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Tvarovky,
Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13
501-1., Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.

21,00000 429,00rn2 9 009,00

20 VZTvIOl 5 m2 11,00000 42Bá)0 4 719,00

21 VZTvl016 m2 13,50000 3367)0 4 536,00

22 VZTvM19 Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm.

m2 21,00000 740,00 15 540,00

Materiál nutný pro montáž vč. těsniciho materiálu pro oddíl jednotky č.5323 VZTvl296 ks 1,00000 4 090,00 4090,00
montáž jednotky podstropní č.53.0124 VZTvl297 2969.001ks 1,00000 2 660,00
Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl 25 mm25 VZTvl121 133,00m2 21,00000 2 793,00

26 VZTvl020 Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlnytl. 60mm m2 13,50000 133,00 1 795,50
Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

27 728211414R00 kus 2,00000 321,00 642,00

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového polrubi, do průměru d 200 mm

26 728212412R00 kus 9,00000 130,00 1 170,00

29 728212413R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí monláž škrticí nebo zpětně klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 300 mm

kus 3,00000 130,00 390,00

30 728115412R00 Kruhové ohebné polrubi monláž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm_____________ ___________________ ____ _____ ________ ______ ____
Kr .ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 300 mm

33,00000 100.00 3 300,00m

31 728115413R00 4,50000 1007>0 450,00m

32 728312123ROO Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového polrubi, , do průměru d 300 mm kus 4,00000 171,00 604,00
33 728413522R00 Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm, kus 69,0022,00000 2 176,00
31 728412213R00 Anemoslaly montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2, kus 466.002,00000 932,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

Zařízeni č. 53R: 053

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
35 726112112R00 Kruhové plechové potrubí montéž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 39,20000 moo 7 291,20m
36 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm 186,0023,10000 4 296,60m
37 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 8,00000 321,00 2 568,00m

38 728211116R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,28 mZ

kus 5.0000D 321,00 1 605,00

39,728211216R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2

kus 9,00000 321,00 2 889,00

40 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výíky do 12 m l 1,00000 422,00 422,00
41 998728193RCO Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do SOD m t 1,00000 422.00 422,00

I Celkem 471 201,301

í

V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 60R: 060

P.č Číslo položky Název položky množství cena t MJ CelkemMJ
631 210,20Díl: 728 Vzduchotechnika

Vzduchotechnická jednotka - podstropní provedení. Vpř.= Vod. = 1610 m3/h. Pexl = 400 Pa.,
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinností
rekuperace >____________________________________________________________________________________________________________________
80% (dte EN 30B). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT
jednotky do 410 mml Dodáni jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud přes TCP/1P. Regulace na konstantní průtok (již 
součástí jednotky)! SFP 2.59 kW/m3řs (pro čisté filtry).

ks 1,00000 334 660,00 334 550,001 VZTVI298

4 255,001,00000 4 299.00VZTVI124 Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany. ks2

Pružná manžeta. Pro eliminací vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr
500x250.

761.00 3 124,00ks 4,000003 VZTVÍ125

6 002,00 17 804,00Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ks 2,000004 VZTvl126

Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr,
500x250 mm.

2 006,00 5 812,00ks 2,000005 VZTvl127

1 239,00 9 880,00Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Element pro, 
distribuci vzduchu (léto - dl = 0°C, zima - dl = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ks 8,000006 VZTvl206

pro sedící osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm. 
Přívodní (vlňvý) anemostal. Průtok do 200 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Element pro, 
distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

1,00000 1 320,00 1 320,00ks7 VZTVI299

pro sedící osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 28dB. Výška elementu do 250mm

Přívodní vyůstka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada
vyústka, 325x75 s regulaci R1 Průtok do 70 n>3/h. Horizontální připojeni DN 125 Element pro 
distribuci

ks 1,00000 600,00 609,008 VZTVÍ218

vzduchu (léto - dl = 0°C, zima - dl = 0“C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedící osobul RAL dte uživatele,

Odvodni vyústka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada
vyústka, 325x75 s regulací R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojení DN 125. Element pro 
distribuci

vzduchu (lélo - dí = 0°C, zima - dl = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobul RAL dle uživatele.

ks 1,00000 Sm.Óó 504,009 VZTvl219

Odvodni anemoslat. Průtok do 200 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Pro raslr 600x600mm I 
RAL, 9010. Lwa < 28dB. _____________

ks 1,00000 1 329,00 1 320,00VZTVÍ06210

Odvodní vyůslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do 
340 m3/h„ RAL dle uživatele.

ks 4,00000 660,00 3 476,0011 VZTvl220

Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.______________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 140 s délkou 1,5m. TI. izolace 25riim s hustotou 16 kg/m3. 
Hodnota R, 0,65m2K/W. 
Ohebná hadice - hluk llumlcl. DN 160 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W. 
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m.TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. 
Hodnota R, 0,65 m2KAN.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis
3., Kulisy s vč. náběhových plechů, Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 5

ks 2,00000 06,00 192,0012 VZTvl034

2,00000 103,00 206,00ks13 VZTvISOO

/
ÍÓ7553,00000 321,00ks14 VZTvl035

ks 1,00000 171.00 171,0015 VZTVI005

2939,00 5 912,00ks 2,0000016 VZTvl130

- 63Hz / 8 -125Hz / 21 - 250 Hz 133 - 500 Hz / 49 -1 000 Hz / 50 - 2 000 Hz /39 - 4 000 Hz / 30 - 8 000 Hz,
2047,002,00000 4 094,00Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počel kulis 

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB, Útlumy 
vdB: 4
- 63h(z / 6 -125Hz /14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz / 40 -1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz /23 - 000 Hz. 
Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřm3. Hodnota R
0,65, m2KAW. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 -125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 -1 
000 Hz/

ks17 VZTvl131

2,00000 1 108,00 2 216,00ks18 VZTvl035

32,2- 2 000 Hz / 27,8 - 4 000 Hz /17,3 - 8 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz / 18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz /19,9 - 1 
000 Hz/

ks 4,00000 1690.00 6 636,00VZTVI00519

27,7-2 000 Hz /12,9 - 4 000 Hz / 10,2 - 8 000 Hz.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125. ks 2,00000 136,00 276,0020 VZTvl039
. 160.60 300,00Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 140. ks 2,0000021 VZTvl286

mocRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden íisl). DN 160. ks 8,00000 1 248,0022 VZTVÍ040
Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 270 m3řh. Dimenze DN 160. ks 1,00000 1397i00 1 357,00VZTvl30123

1397.00Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do polrnbi. Průtok 270 m3/h. Dimenze DN 160. ks 1,00000 1 357,0024 VZTVÍ301

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: Dl Zařízení vzduchotechniky

R: 060 Zařízení č. 60

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
25 VZTvl202 Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesi MaR. V = 670 nr>3/h. Těsnost pláště třídy C ■

, dle EN 1751 Výstupní signál 0-10 V. Pn průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.
Akusticky

ks 4,00000 e 264,00 37176,00

Oplášlén.

26 VZTvl045 SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka ví.,
tvarovek. DN 125

SPIRO polrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 140

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka ví.,
tvarovek. DN 160

ŠPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vi.,
tvarovek. DN 250_____________________________ ____________________________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly.____________________ ____________________________________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti 6 dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13
501-1., Střední objemová hmotnost 60 kgřm3. Tloušťka izolace 60mm.
Kaučuková izolace - samolepící. Souíinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm.

bm 5,00000 176.00 875,00

27 VZTvl302 bm 70,00000 187,00 13 090,00

26 VZTvl046 bm 15,ODOOD '213,00 3 195,00

29 VZTvl049 bm 14,00000 28560 3 990,00

30 VZTvl014 m2 72,00000 420,00 30 888.00

31 VZTvl015 1112 39,00000 42960 16 731 ,uU

32 VZTVÍ016 m2 33,00000 336,00 11 088,00

33 VZTvU 19 m2 740,0018,00000 13 320,00

34 VZTVÍ303 Materiál nulný pro monláž ví. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.60 ks 1,00000 10322,00 10 322,00
35 VZTvl304 montáž jednotky podstropní č.60,01 \mmm\ks 1,00000; 2 660,00
36 VZTvl020 Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny tl. 60mm 1112 33,00000 <33.00 4 389,00
37 VZTvl121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící II.25 mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového polrubí, do průřezu 0,13 m2___________________________________________
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm '

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm 
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětně klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného polrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm

Kruhové ohebně potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 300 mm

m2 18,00000 pT 133,00 2 394,00
38 72B211414R00 kus 2,00000 642,00

mm39 726415522ROO kus 2,000D0 634,00
40 728415523R00 kus 4,00000 1 268,00
41 728212412R00 kus 12,00000 130.00 1 560,00

42 728115412R00 18,00000 1 100,00 1 800,00m

43 728115413R00 1,50000 100,00m 150,00

44 728312122R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm kus 2,00000 171,00 342,00
45 728312123R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubi, do průřezu 0,15 m2.

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2.

kus 4,00000 171,00 684,00
46 728312111R00 kus 4,00000| 2 400,00
47 728415113R00 kus 6,00000 -317Í0 1 90:

48 728412213R00 Anemoslaly montáž vířivého čtyřhranného anemoslalu, do průřezu 0,35 m 2, kus 10,00000 , 468,90 4 660,00
49 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubí, do průměru d 200 mm 85,70000.; , 186,00 15 940,20m
50 726112113ROO Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové polrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2
14,00000 ' :tW00 2 604,00m

51 728111113ROO 60,00000 321,00 19 260,00m

52 728111114R00 čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,13 m2 4,00000 321.00 1 284,00m

53 728111115R00 Čtyřhranné plechové polrubí monláž čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,22 m2 30,00000 321,00m 9 630,00

54 728211313ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubi montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 6,00000 - ' 321,00 1 926,00

55 728211314R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí monláž jednostranně nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

kus 1,00000 321,00 321,OD

56 728211315R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000 321,00 642,00

57 728211213ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubi montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2

kus 7,00000 321,00 2 247,00

5B 728211214R00 kus 2,00000 321.00 642,00

59 728211215R00 kus 6,00000 1 926,00321,00

60 998728102RO0 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 2,00000t *23.00 844,00
61 998728193ROO Příplatekzvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m 422,00t 2,00000 844,00

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 60R: 060

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.ó Číslo položky Název položky

631 210.201I Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a Mš Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 61R: 061

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
689 396,20VzduchotechnikaDíl: 728 334 550,00334 560.001.00000ksVzduchotechnická jednotka - podstropni provedeni. Vpř.= Vod. = 1 550 m3/h. Pexl. =400 Pa.,

Venliláiory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s oblokem a suchou účinnosti 
rekuperace >____________________________________
B0% (dle EN 308) Přívodní filtr Iř. filtrace F7 a odvod MS. Jednotka dodána vč. integrovaného řídicího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT_
jednotky do 410 mm! Dodáni jednolky vč, prokabelováni a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konslanlní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,54 kW/m3/s (pro čistá filtry).______________ _________________

Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.________________________

Pružná manžeta Pro eliminaci vibraci mezí VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr 
500x250.
Prokabelováni ■ sílové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů.

VZTvl3051

4 255,004 255,001,00000ksVZTvl1242
3124,00701,00ks 4,00000VZTvl1253

17 804,008 902,002,00000ks4 VZTvl126

5 812,002008.00ks 2,00000Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr,

500x250 mm. ________________________________
Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro, 
distribuci vzduchu (léto - dl = 0"C, zima - dt = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

VZTVÍ1275

10 560,001 320,008,00000ks6 VZTVÍ206

pro sedíc! osobu - učebny i Pro rastr 600x600mm I RAL 6010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Přívodní vyúslka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada ks
vyúslka, 325x75 s regulací R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojení DN 125. Element pro 
distribuci______________________ __________________
uzdi mhu řléto- dl = 0‘C zima - dt = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedíc! osobu! KAL dle uživatete.

Odvodní vyústkado hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada ks 
vyúslka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro 
distribuci___________________________ ;
vzduchu (léto - dl = 0“C, zima - dt = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobuj RAL dle uživatele.

Odvodni vyúslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyúslka 525x225 s regulaci R1 Průtok do ks
340 mS/h., RAL dle uživatele._________________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W. ___________________________ __
Ohebná hadice-hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5in. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W._______ _______________________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W._________________ __________ ________
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 15Q0mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3 , Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztrálado 20 Pa Akustický výkon max 26 dB. Útlumy 
v dB: 5 ____________________ _____ _
- 63Hz ř 8 -125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz /49 - 1 000 Hz (50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz / 30 - B OOP Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Úllumy 
v dB: 4 ____________ _________________________________________
- 63Hz / 6 - 125Hz/14 -250 Hz/ 24 - 500 Hz / 40 -1 000 Hz 143 -2 000 Hz (30 -4 000 Hz / 23 -6 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI, izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks 
0.65, m2K/W. Úllumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 -125Hz / 30.5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,6 - 1
000 Hz/________________________________ l___

32,2 - 2 OOD Hz / 27,0 - 4 000 Hz /17,3 - 8 000 Hz.____________________ __________________ _
Ohebný tlumič hluku. DN 250 sdélkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz (18,7-125Hz / 24,3 - 250 Hz 7 19.5 - 500 Hz /19,9 -1
000 Hz/ _______________ ___________________
27,7 - 2 000 Hř /12,9 - 4 0D0 Hz/ 10,2-8 000 Hz. ____

Požární klapla - s požární odolností EIS 90. těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava -, ks 
servopohon - 24V s bezpečnostní funkci - bez napětí automaticky uzavřeno pružinou. Ruční,

teplotní_________________________________ __________________ _ .
ovládáni s optickým hlásičem kouře, Vč, nutného příslušenství. DN 180 ______________
Požární klapla - s požární odolností EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava -, ks 
servopohon - 24V s bezpečnostní funkci - bez napětí automalicky uzavřeno pružinou. Ruční, 
teplotní_________________ ________________ _________________ ___ _______________
ovládáni s optickým hlásičem kouře. Vč. nutného příslušenství. ON 180

Regulační Mapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125. 
Regulačni klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160. _______

Regulátor průtoku ■ konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 210 m3/h. Dimenze DN 160.

1 827,00669,003,00000
7 VZTvl218

1 512,00804003,00000
8 VZTVI219

L.

880,00 3 476,00'4,00000VZTvl2209

4B0.00""5,00000ksVZTvl03410
■ •

10700 856,008,00000ksVZTvl03511

171,00171,001,00000ksV2Tvl00512

5 912,00ímoo2,0000013 VZTvl130

4 094,00' 2047,002,00000
VZTvl13114

2 216,001108,002,00000
15 VZTVI198

6 636,004,00000 1639,00
VZTvH 4116

12 733,001,00000 12 733,00
17 VZTvH 60

12 733,0012 733,001,00000
18 VZTvH 60

828,00138,006,00000ksVZTv103919:
1 248,00168008,00000ksVZTvl04020
1 357,001 3S7O0ks 1,00000

VZTvl27821

1 357,001357,001,00000Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do potrubí. Průtok 210 m3/h. Dimenze DN 160. ksVZTvl27822

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 061 Zařízení č. 61

P.C Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
23 VZTVÍ202 Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesi MaR. V = 670 m3/h, Těsnost pláž tě třídy C ■ 

. dle EN 1751 Výstupní signál 0-10 V. Pn průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.
Akusticky

ks 4.0000D 0264,00 37176,00

opláStěn.

24 VZTvl045 SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka ví. 
tvarovek. DN 125 '

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost 1řldyAdleDINEN1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 140

SPIRO polrubl skupiny I. Těsnost Ifldy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč,
tvarovek. DN 160 ___________________ '

SPIRO polrubl skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tlouíťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 1B0 '

' SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm Délka vč------
tvarovek. DN 250 '

Čtyřhranné ocelové polrubí skupiny I, Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly.

Čtyřhranné ocelové polrubl skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13 
_ 501-1,, Střední objemová Itmolnosl 60 kg/m3. TlouSfka izolace 60mm.

Kauéuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000, Tlouíťka,
izolace 25mm. ’

Materiál nulný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky i.61 
montáž jednotky podstropni 6.61.01

Montáž tepelné a atustické izolace z min. v lny tl. 60mm —

Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící 11.25 mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebozpélné klapky do Čtyřhranného
plechového pptnjbi, do průřezu 0,13 m2__________________________________________

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku, , do průměru d 200 mm 
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm 
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového polrubl, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm_________________________________ '

Kruhové ohebné polrubí montáž ohebného Izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 300 mm '

Tlumiče monláž tlumiče hluku do knihového polrubl, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do knihového potrubí, , do průměru d 300 mm 
Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 ro2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

bm 67,00000 17600 11 725,00

25 VZTVI302
bm 20,00000 187,00 3 740,00

26 VZTVI046
bm 12,00000 213,00 2 556,00

27 VZTVI167
1,00000 224,00 224,00

28 VZTvl049
bm 18,60000 286,00 5 301,00

i29 VZTVI014
m2 83,00000 35 607,iaJ429,00

30 VZTvl015 m2 45.OOD0O 428,00 19 305,00

31 VZTvlOI 6
m2 32,00000 ■ ■ V:'- 386,00 10 752,00

32 VZTvI119
m2 42,00000 740.00 31 080,00

33 VZTvl306
ks 1,00000 ^mioo 11 773,00

34 VZTvl307
ks 1,00000 2 660,00

35 VZTvl020
m2 32,00000 1>M0 4 256,00

36 VZTVI121
m2 42,00000 ■ 5 586,00

37 728211414ROO
kus 2,00000 642,00

36 728415522R00
kus 2,00000

.3.17,00
634,00

39 728415523R00
kus 4,00000 1 268,00

40 728212412R00
kus 14,00000 ' 130,00 1 820,00

41 728115412R00
18,00000 100,00m 1 800,00

42 728115413R00
1,50000 100,00m 150,00

43 728312122R00
kus 2.00000 17t;0Q 342,00

44 728312123R00
kus 4,00000 17,1,00 68rj

45 728312111R00
kus 4,00000 600,00 2 400,.

46 728415113R00 kus 8,00000 317,00 2 536,00 !
47 728412213R00 Anemoslaty montáž vířivého čtyřhranného anemoslalu, do průřezu 0,35 m 2.

Kruhové pÍBChové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové polrubl monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 6,00000 - / 468.00 3 728,00
46 728112112R00

85,70000 186,00m 15 940,20
49 728112113R00

14,00000 186,00m 2 604,00
50 728111113ROO 60,00000 321,00m 19 260,00

51 728111114R00 Čtyřhranné plechově potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2 4,00000 321,00m 1 284,00

52 728111115R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,22 m2 30,00000m 321,00 9 630,00

53 720211313ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí monláž jednostranné nebo oboustranně odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

kus 6,00000- 321,00 1 926.0D

54 728211314R0O
kus 1,00000 321,00 321,00

55 728211315R00 Tvarovky pro člyřhranné plechové polrubí monláž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

2,00000 321,00 642,00

56 728211213R00 Tvarovky pro člyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,07 m2________ _________________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2_______________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potnibi montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0.22 m2

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m ” _

kus 7,00000 321.00 2 247,00

57 728211214R00 kus 2,00000 321.00 642,00

58 726211215R00 kus 6,00000 321,00 1 926,00

998726102R00
t 2,00000 422,00 844,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 3



Položkový soupis práci a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a Mě Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 61061R:

cena t MJ CelkemmnožstvíMJČíslo položky Název položkyP.č
422,00 044.002,00000tPříplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m998728193R0O60

6B9 396.201[ Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.



I



Položkový soupis práci a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 62R: 062

Celkemcena IMJmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
391 726,90VzduchotechnikaDíl: 728 270100,00270 100,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podstropní provedeni. Vpř.= Vod. = 850 m3/h. Pext. = 350 Pa.

Ventilátory, s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou úíinnosli
rekuperace > 80% (dle EN____________________________________________________ ________ ________________________
308) Přívodní lillr Ir filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána ví. integrovaného ňdíciho systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT jednotky do 360
mm! Dodání jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACneta Cloud přes TCP/IP Regulace na konstantní průtok (již součástí jednotky)! 
SFP 2,68 kW/m3/s (pro čisté filtry)______________________________________
Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.______________

Pružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr DN

ks1 VZTVI308

4 255,004 258,001,00000ksVZTVI1242
3 256,00814,004,00000ks3 VZTvl146

250.
17 804,008 802,002,00000Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ksVZTvl1264

4 756,002370,002,00000Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr

DN 250, mm._________ ____________________________________________
Přívodní (vířivý) anemoslal Průtok do 425 m3/h. Horizontální připojeni DN 250. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dt = 0'C, zima - dl = 0"C). Výška distribuce 2,7m (cca. 1,8m - hlava) -

ks5 VZTvl212

4 422,002211,00ks 2,00000VZTvl2286

stojící osoba - chodby ! Pro rastr 60Qx600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB.

Talířový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010. ~

Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3,

1 462,008p017,00000ksVZTVI0287
130,00

1 728,00
130.00ks 1,00000VZTvl0298
98,00ks 1B,00000VZTvl0349

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
107,00107.001,00000ksOhebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. 

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
Ohebná hadice - hluk tiumíci. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

10 VZTvl035

342,00171,002,00000ksVZTvl00511
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

6 636,004,00000’ 1-659,00OhBbný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12.9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz (19,9 - 1 
000 Hz / __________________

ks12 VZTvl141

27,7 - 2 000 Hz / 12,9 -4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz.______________________ _____________
Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125._________________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 250.

Přetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 250.
Proti dešťová žaluzie vč. síta - 800x250 mm. Max zaslepeni žaluzie 35%. RAL dle uživatele.

966,007,00000 138,00ks13 VZTVI039
540,00270,002,00000ks14 VZTvl042
632,00316,002,00000ks15 VZTvl229

3 456,001728.002,00000ks16 VZTVI230

6 475,00175,00bm 37,00000SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 125_____________________________ ____________________________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost tfidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč„
tvarovek. DN 160______________________________^__
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy Adie DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 180 ______
SPIRO pDtrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 250_______________________ ______________________ ___________ _________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle OSN EN
1507., Rovné díly. ______________ ________________________ ______________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosli B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle OSN EN
1507., Tvarovky.______ _____________________________________________________________
Kaučuková Izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000 Tloušťka,
izolace 25mm.________________________________________ ________________ ___________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.62____________________

montáž jednotky podstropní č.62.01 _________________ __________________________

Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl.25 mm
Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž íkriicl nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2________________________________________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového polrubi, do průměru d 200 mm ________
Tvarovky pro kruhové plechové polrubi montáž škdicí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového polrubi, do průměru d 300 mm______________________________________________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného polrubi z AI laminátu nebo z AI fólie, do

průměru d 200 mm________________________________ ____ _______________ ___ ________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fůtie, do

průměru d 300 mm______________________________ __________________________________
Protidešfové žaluzie, podstavce montáž prolidešťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu

0,30 m2,_______________________________ _____________________________________ _
Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, ,de>průměrud300mm ________________

Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,

17 VZTvl045

660,30213,00'3,10000bm18 VZTvl046

246,40224,00bm 1,1000019 VZTvl167

11 685,0041,00000 288.00bm20 VZTvl049

2145,00429,005,00000m221 VZTvl014

1 287,00429,003,00000m222 VZTVI015

740,00 13 320,0018,00000m223 VZTVI119

3 374,003 374,001,00000ks24 VZTvl309
2 660,00 
2 394,00 

642,00

1,00000 2 889.00ks25 VZTVI310
16,00000 133.00m226 VZTvl121
2,00000 321,00kus27 728211414ROO

130,00 910,007,00000kus728212412R0026

520,00130,004,00000kus29 728212413R00

2 850,00100.0028.5000Dm30 726115412R00

300,00100,003,00000m728115413R0031

532,00288,002,00000kus32 728314112R00

684,00171,00kus 4,0000033 728312123R00
1 782,0099.00kus 18,0000034 728413522R00

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy 2Š a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 062 Zařízení č. 62

P.č Cisto položky Název položky množstvíMJ cena / MJ Celkem35 72Ů412213R00 Anemoslaly montáž vinvého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2, kus 2,00000 496.00 932,00
36 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 41,20000 188,00m 7 663,20 i37 728112113R00 Knihové plechové polrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm 41,00000 186,00m 7 626,00
36 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 3,00000 321,00m 963,00

39 728211216R00 Tvarovky pro ityřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,28 m2

kus 2,00000 321,00 642,00

40 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 1,00000 422,00 422,00
41 99B728193R00 “iPřípletek zvělš. přesun, vzduchotechnika do 500 m 1,00000 422,00 422,00

I Celkem 391 728 901

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



______________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 65R: 065

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
774 134,20VzduchotechnikaDíl: 728

1,00000 334 580,00 334 550,00Vzduchotechnická Jednotka - podstropní provedeni. Vpř.= Vod. = 1 530 m3/h. Pext. =400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperútor s oblokem a suchou účinností 
rekupeiace >
B0% (dle EN 308) Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5, Jednotka dodána vč. integrovaného ridiclho systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT^

jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,52 kW/m3/s (pro čistá filtry).______________________________________ ___________________________ ______________

ksVZTvl3111

4 255,004 265,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.VZTvl1242
3 124,00781, Od4,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou e potrubním rozvodem. Rozměr ks3 VZTvl125

500x250.
17 804,008 802,00Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-ml metrů. 2,00000ks4 VZTVI126

5 812,00280B.002,00000Regulační klapka - vícelislá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno I zavřeno. Rozměr,

500x250 mm. ____________

Přívodní (vířivý) anemoslal. Průtok do 120 m3/ti. Horizontální připojeni DN 160. Element pro, 
distribuci vzduchu (léto - dl = 0°C, zima - dt = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ks5 VZTvl127

13 200,001 320,0010.QD000ks6 VZTvl312

pro sedící osobu - učebny ! Pro rastr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 100 m3/h Horizontální připojeni DN 160. Element pro, '

distribuci vzduchu (léto - dl = 0“C, zima - dt = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -
1 320,0013265)5ks 1,000007 VZTvl023

pro sedlci osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm t RAL 9010. Lwa < 26d8. Výška elementu do 250mm,

Přivodni vyúslka do hranatého potrubí. Dvou-řada vyůslka 325x75 s regulací R1. Průtok do 70 '

m3/h„ Element pro distribuci vzduchu (léto - dt = 0"C, zima - dt = 0”C). RAL dle uživatele.

1 827,00opwro3,00000ks8 VZTvl218

4 345,005,00000Odvodní vyústka do hranatého potrubí. Jedno-fada vyúslka 525x225 s regulaci R1. Průtok do

315 m3/h„ RAL dle uživatele. _____________________________________

Odvodní anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Pro rastr 600x600mm I

ksVZTVI1299

' 1KS.OO 1 235,001,00000ksVZTVÍ31310
RAL, 9010. s*

192,00líoo2,00000ksOhebná hadice - hluk tlumicí. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.VZTvl03411
Hodnota R, 0,65 m2KAV.

1 712,00ks 16,00000Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 160 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W-__________________________ __________________________________________

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa Akustický výkon max, 26 dB. Ůllumy 
v dB: 5____________________________ ________________________________ ___________________________ _________

-63Hzř8-125Hzř21 -250 Hz/33 - 500 Hz 149 -1 000 Hz/50-2000 Hz/39-4 000 Hz/30 - 8 000 Hz,

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč, náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 4____________________ ___________________________________________________ ________________ _________

- 63Hz / 6 -125Hz /14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz J 40 -1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz / 23 - 8 000 Hz.
Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřm3. Hodnota R
0,65, m2K/W. Ú tlumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 -125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 - 1 
000 Hz/ _______________________________________________________ __

VZTvl03512

5 912,002 808,082,0000013 VZTvl130

4 094,002,00000 2 047,00
1 14 VZTvl131/

2 216,00Trnoo2,00000ks
15 VZTVÍ198

32,2-2 000 Hz / 27 ,B - 4 000 Hz / 17,3 - 8 000 Hz. ______________

Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Ůllumy v dB: 12,9 - 63Hz / 18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz / 19,9 -1 
000 Hz/ _____________________________________________________ .

6 636,001888.00ks 4,00000VZTvl14116

27,7 - 2 000 Hz / 12,9 - 4 000 Hz / 10,2 -6 000 Hz.
12 733,0012 733,001,00000Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, íěsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava

servopohon - 24V s bezpečnostní funkci - bez napětt automaticky uzavřeno pružinou. Ruční, 
teplotní_________________________________________________________________

ovládáni s optickým hlásičem kouře. Vč. nutného příslušenství. DN 160 _______________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.______________________

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do potrubi. Průtok 240 m3/h._____________

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do potrubí. Průtok 310 m3/h. '

Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesi MaR. V = 470 m3/h. Těsnost pláště třídy C - 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pn průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.

Akusticky ________________________ ________________________________________________________

ks17 vzTvneo

136,08 2184,0014,00000ks
18 VZTVI040

1 W7.00 1 357,001,00000ks
19 VZTVI314

1387,00 1 357,001,00000ks
20 VZTvl315

18 588,008 294,002,00000ks21 VZTvl316

opláštěn.
8 384,00 18 788,002,00000Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesí MaR, V = 820 m3/h. Těsnost pláště třídy C - ks

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V Př průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost <±4%.

Akusticky______________________ _______________________________________________________________

22 VZTVÍ317

opláštěn.
178,00 980,005,60000SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 

tvarovek. DN125

bm23 VZTvl045

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



____________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 065 Zařízení č. 65

P.č Číslo položky Název položky_________________ __________ .
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. TlouSťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 160

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy Adie DINEM 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 200 ’

SPIRO potrubí skupin/1. Těsnost třídy A dle DIN EN 1607. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč,
tvarovek. DM 260

Clyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída lěsnosli B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle OSN EN
1507., Rovné díly.

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ÓSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle ČSN EN 13
501-1 -, Střední objemová hmolnost 60 kgím3. TlouSťka izolace 60mm.________ _____________
Skladba izolaci - u potrubí II. 13mm s odporem proti difúzi vodních par m > 7000. Druhou vrstvu,
tvoři požární izolace s odolnosll 45 min.

MJ množství cena / MJ Celkem24 VZTVI046 bm ííš/Jó88,60000 18 871,00

25 VZTVI047 bm 3,00000 247,00 930,60

26 VZTVI049 bm 3,00000 Í8S.00 1 083,00

27 VZTVI014 m2 135,00000 420,00 57 915,00

28 VZTvt015 m2 73,00000 429,00 31 317,00

29 VZTvl016 m2 23,00000 336,00 7 728,00

30 VZTVI135 m2 68,00000 9MÍÓÓ 65 62000

31 VZTvl31B Materiál nutný pro monláž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky ě.65

i rnsm®
ks 1,00000 16 672,uv

32 VZTvl319 monláž jednolky podslropní č.65.01 ks 1,00000 2 660,00
33 VZTVI020 Monláž lepelné a aluslické izolace z min.vlny tl. 60mm

Montáž skladby izolací-13 mm proti dufúzl vodních par. druhá pož.izolace s odolnosti 45 min
m2 23,00000 ■ 133,00 3 059,00

34 VZTvl139
m2 68,00000 9 044,00

35 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž škrtiei nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm______________________________

Kruhové ohebné polrubl monláž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm __________________

Tlumiče monláž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového polrubl, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslaního průtoku, , do průměru d 200

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstartlho průtoku, , nad průměr d 200 mm

Anemostaty montáž vířivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,36 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,

Kruhově plechové potrubí monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm ~
Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,07 m2

'Čtyřhranné plechové polrubl monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0.13 m2 

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000' 321,00 642,00

36 72B212412R00 kus 15,00000 130.00 1 950,00

37 728115412R00 27,00000 : 100,00m 2 700,00

38 728312122ROO kus IHKI2,00000 342,00
39 728312123R00 kus \mmmn4,00000 684,00
40 728312111RO0 naučil4,00000 2 400,00
41 728415522R00 MKMmSkusmm 2,00000

4,00000
634,00

42 728415523R00 šmA
í: Q

kus 1 268,00
43 728412213ROO kus 12,00000 5 592,00
44 728415113R00 kus 8,00000 317,00 2 536,00

45 728112112R00 -tgpo98,00000mm m 18 226,00
46 728112113R00

3,80000 -166,0(

321,00

m 706,80
47 728111113R00

96,00000m 30 816,00

48 728111114ROO " ‘adi.oo6,00000 1 92(m

49 728111115R00
37,00000 3Í‘1,00m 11 877,00

50 728211113ROO rky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2 ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechově potrubi montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,22 m2 ’

varo kus 9,00000 331,00 2 889,00

51 728211115R0D
4,00000 321.00 1 284,00

52 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2____________________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,22 m2
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m ’ :

kus 8.00000 321,00 2 568,00

53 728211214R00 kus 4,00000 3314)0 1 284,00

54 728211215R00 kus 8,00000 321,00 2 566,00

55 998728102RQ0 l 2,50000 432,00 1 055,00
56 998728193R00 Příplatek zvělě. přesun, vzduchotechnika do 500 m t 2,50000 422,00 1 055,00

I Celkem
774 134.201

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 66R: 066

Celkemmnožství cena i MJMJP.č Číslo položky Název položky
662 S57.00

334 550.00
VzduchotechnikaDíl: 728

1,00000 334 550.00ksVzduchotechnická jednotka - podslropní provedení. Vpř.= Vod. = 1 550 m3/h. Pext. =400 Pa.,
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekupBrátor s oblokem a suchou účinnosti

VZTvl3201

rekuperace >
S0% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod MS, Jednotka dodána ví. integrovaného řídícího systému (ovladaí je dodávkou MaR). Výška VZT^ 
jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbtis, BACnet a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součástí jednotky)! SFP 2,54 kW/m3/s (pro čisté filtry). _________________________ __________________________________

4 255,004265,00ks 1.00000Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.VZTvl1242
3 124,00781,00Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a polrubnim rozvodem. Rozměr ks 4,000003 VZTvl125

500x250.
8 002,00 17 804,002,00000Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů ksVZTvl1264

5 812,002 906.00Regulační klapka - vlcelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr,
500x250 mm.__________________________________________________________
Přívodní (víňvý) anemoslat. Průtok do 115 m3/h. Horizontální připojení DN 160. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dl = 0”C, zima - dl = 0”C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ks 2,000005 VZTv!127

1 320,00 15 840,0012,00000ksVZTvl2716

pro sedící osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB- Výš Ka elementu do 2S0mm.

Přívodní (víňvý) anBmostat. Průlokdo 130 m3/h. Horizontální pňpojení DN 160. Element pro, '
distribuci vzduchu (léto - dl = 0°C, zima - dl = 0“C). Výška dislribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

1 320,00 1 320,001,00000ksVZTvl3217

pro sedící osobu - učebny I Pro raslr 6Q0x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm. 
Přívodní (víňvý) anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální pnpojenl DN 160. Elemenl pro, 
distribuci vzduchu (léto - dt = 0’C, zima - dl = 0°C). Výška dislribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

1 .ooooo . 132ČMW 1 320,00ksVZTVÍ206a

pro sedlci osobu - učebny I Pro raslr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 2BdB. Výška elemenlu do 250mm,

Přivodnl vyústka do hranatého potrubí. Dvou-řada vyústka 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70
m3/h., Elemont pro distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0°C). RAL dle uživatele.

609,001,00000 -600,00ks0 VZTvl218

3 476,00■ ;' ÍÍŮjOOks 4,00000Odvodní vyústka do hranatého polrubí. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do
315 m3/h., RAL dle uživatele.___________________________
Odvodní anemostal. Průtok do 130 m3řh. Horizontální pnpojenl DN 160. Pro raslr 600x600mm I

10 VZTvl129

1238,00 1 235,001,00000ksVZTvl32211
FIAL, 9010.

1235,00 1 235,00Odvodní anemostal. Průtok do 170 m3/h. Horizontální pnpojenl DN 160. Pro raslr 600x600mm I ks 1,0000012 VZTvl313
RAL, 9010.

504,00804.001,00000Odvodni vyústka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada 
vyústka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální pnpojenl DN 125. Elemenl pro 
dlslribuci___________________________________ ____________________________________
vzduchu (léto - dl = 0°C. zima - dl = 0°C). Výška dislribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedícíosobu! RAL dle uživatele.

Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.____________________ '
Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

ks13 VZTvl219

/
192,002,00000 98,00ksVZTvl03414

107,00 1 712,0016,00000ksVZTvl03515
Hodnota R, 0,65 m2KfW.

5 912,002968,002,00000Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 10Omm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max, 26 dB. Otlumy
v dB: 5________________ ________ ___________________________ ________________________ _______
- 63Hz / 8 - 125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz ř 49 - 1 000 Hz ř 50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz / 30 - B 000 Hz. 
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč, náběhových plechů. Tlaková zlrála do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
vdB: 4 ___________________________________

VZTvl13016

4 094,002047,002,0000017 VZTvl131

. 63Hzř 6 - 125Hz /14 - 250 Hz I 24 - 500 Hz / 40 - 1 000 Hz ř 43 - 2 000 Hz/30 - 4 000 Hz f 23 - 6 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 -125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 -1
000 Hz /______________________________________________________ ___ ________________
32,2 - 2 000 Hz/ 27,8 - 4 000 Hz 117,3 - 6 000 Hz._____________ ____
Ohebný tlumič hluku. DN 250 sdélkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgím3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz /19,5 - 500 Hz /19,9 -1
000 Hz i____________________ _________________ _________________________________
27,7 - 2 000 Hz/12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz.__________ ___ _______________________ _
Regulační klapka mění kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden lisi). DN 160. __________________

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do potrubí. Průtok 360 m3/h.___________________

Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesí MaR. V = 670 m3/h. Těsnosl pláště třídy C ■
, dle EN 1751 Výstupní signál 0-10 V. Pň průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.
Akusticky___________________ ________________ __________________________________

2 216,001108,002,00000ks18 VZTV1198

1659,00 6 636.004,00000ksV2Tvl14119

276,00136.002,00000ksVZTvl03920
198.00 2 340,0015,00000ksVZTvl04021

1367 80 2 714,002,00000'ksVZTvl32322
0 294.00 37176,004,00000ks23 VZTví202

opláštěn.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 066 Zařízeni č. 66

P.ř Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
24 VZTvKMS SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost Iřídy A dle DIN EN 1507' Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč ,

tvarovek. DN 125______________ __________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 160

SPIRO potrubí skupiny I, Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.. 
tvarovek. DN 250 ’

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN 
1507., Rovné díly.

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN 
1507., Tvarovky.

Tepelná a akuslická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13
501-1., Střední objemová hmotnost 60 kg1m3. Tloušťka izolace 60mm.______________

Skladba izolaci - u potmbí II. 13mm s odporem proti difúzi vodních par m > 7000. Druhou vrstvu, 
tvoří požární izolace s odolností 46 min.

bm 20,00000 176,00 3 500,00

25 VZTvl046 bm 81,00000 213,00 17 253,00

26 VZTVI049 bm 14,00000 203,00 3 990,00

27 VZTvt014 m2 89,00000 429,00 38 181,00

28 VZTVI015 m2 48,00000 420,00 20 592,00

29 VZTvl016 m2 27,00000 336.00 9 072,00

30 VZTVÍ135 m2 16,00000 ! 908,00 15 440,00

31 VZTvl324 Materiál nutný pro montáž vč. lěsniciho materiálu pro oddíl jednotky č.66 12 53íwks 1,00000 12 830,00
2660,0032 VZTvl325 montáž jednotky podstrapnl č.66.01 ks 1,00000 2 660,00

33 VZTvl016 Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny li, 60mm m2 27,00000 , 133.00 3 591,00
34 VZTVÍ135 Montáž skladby izolaci-13 mm proti dufúzi vodních par, druhá pož.izolace s odolnosli 45 min m2 16,00000 ' 133,00 2 126,00

35 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového polrubl, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechově polrubí montáž Škrticí nebo zpělné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné polrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 200 mm

kus 2,00000 321.00 642,00

36 728212412R00 kus 17,00000 130,00 2 210,00

37 728115412R00 27,00000m ■ <90,00 2 700,00

38 728312122R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do knihového potrubí, , do průměru d 200 mm 
Tlumiče montáž llumlée hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 
Ťiďmiče monláž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2.

ITřlockus 2,00000 342,00
39 728312123R00 MM300 mm kus 4,00000 6B4.00
40 728312111R00 kus 4,00000 2 400,00
41 728415522R00 Mřížky, regulátory monláž reguláloru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm kus 2.00DD0 634,00
42 728415523R00 Mřižky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm

Anemoslaly monláž vířivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2,
Mřížky, regulátory montáž člyřř

kus 4,00000 ■ 317,00 1 268,00
43 728412213R00 kus 16,00000 : 46690 7 456,00
44 726415113R00 íé větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, kus 6,00000 Umnalil 1 902,00

45 728112112ROO Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubí, do průměru d 200 
Knihové plechové polrubí montáž kruhového plechového polrubí, do průměre d 300 mm

101,00000mm m W6M 18 786,00
46 726112113RC0 14,00000 IŠpOm 2 604,00
47 728111113R00 Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2 81,00000 321,90m 26 001,00

48 726111114R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2 6,00000 '321.00m 1 921
V

49 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2__________________________ '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2________________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

kus 8,00000 321,00 2 568,00

72B211213R00 kus 10,00000 321.00 3 210,00

51 728211214ROO kus 7,00000 321,00 2 247,00

998728102R00 t 2,00000 422,00 844,00
998728193ROO t 2,00000 422,00 844,00

I Celkem 662 557,00!

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č, 70R: 070

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
598 283,50VzduchotechnikaPil: 728

334 550,00334 560,001,00000ksVzduchotechnická jednotka - podstropni provedení. Vpř.= Vod. = 1 410 m3/h. Pexl. - 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinnosti

rekuperace > _____________ _______________________ ______________________________ __________ .___ .

80% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. liHrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT 
jednotky do 410 mm! Dodáni Jednolky vč. prokabelováni a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Cloud pres TCP/IP. Regulace na konstanlnl průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2,43 kW/m3/s (pro čisté filtry),

1 VZ7VI326

4 265,00 4 255,00ks 1,00000Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do siřeny.

Pružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

2 VZTVI124
3 124,00'761.00ks 4,00000VZTVÍ1253

500x250.
17 604,008002,002,00000Prokabelováni - sílové i ovládact mezi VZT jedrtolkou a klapkou - 24 V. Kabel do 6-ml metrů. ksVZTVÍ1264

5812,002009.00Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr. 
500x250 mm.___________ _______ _______________________________________________________________

Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální pňpojení DN 160. Elemení pro,

distribuci vzduchu (léto - dl = 0"C, zima - dl = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

2,00000ksVZTVI1275

10 560,001 320,008,00000ksvzTvizoe6

pro sedící osobu - učebny i Pro rastr 600x600mm I RAL9Q10. Lwa <26dB. Výška elementu do 2S0mm.

Přívodní vyústka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max výšce 250mm. Dvou-fada ks

vyůstka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Elemení pro 
distribuci____________________________ _________________________________________________________

vzduchu (lélo - dt = 0°C, zima - dl = 0"C). Výška distribuce 3,0m (cca, 1,5m - hlava) - pro sedlci osobut RAL dle uživatele.

Odvodní vyústka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada

vyůstka, 326x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojení DN 125. Element pro 
distribuci______________________________________________________

vzduchu (lélo - dl - 0°C, zima - dt = 0°C). VýSka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedící osobu! RAL dle uživatele

Odvodni výústka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do Iks

340 m3/h-. RAL dle uživalele._________________________________________________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 125 s délkou 1,Sm. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W,_________________________ _______________________________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

609,00609,001,00000VZTvl2187!

504.001,00000 604,00ks8 VZTVÍ219

3 476,004,00000 669,00
VZTvl2209

tom 192,002,00000ks10 VZTVÍ034

856,00107,008.00000ks
VZTvl03511

Hodnota R, 0.65 m2K/W.
171,00 342,002,00000Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m. TI, izolace 25mm s hustotou 16 kgřm3. ks

12 VZTvl0O5
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

5 912,002 956.00Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková zlrálado 20 Pa, Akustický výkon max, 26 dB. Útlumy

v dB: 5____________________ ____________

- 63Hz / 8 -125Hz /21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 -1 000 Hz / 50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz ř 30 - 8 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks

3.. Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy

vdB: 4____________

- 63Hz/6 - 125Hz/14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz/40 -1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz /23 - 8 000 H~

Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1.0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 19.3 - 63Hz / 25.4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz / 27,1 - 500 Hz / 23,8 ■ 1 
000 Hz / _________

2,0000013 VZTvl130

4 094,002,00000 Z 047,00
VZTvl13114

2 216,001108,002,00000ksVZTvl19B15

32,2 ■ 2 000 Hz /27,8 - 4 000 Hz /17,3 - 8 000 Hz. __________________ ________________

Ohebný tlumič hluku DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /16,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz/ _________________________________

6 636,001859.004,00000ks
16 VZTvl141

27,7 - 2 000 Hz/ 12,9 - 4 000 Hz/10,2-0 000 Hz.
1 248.008,00000 158Č0ksRegulační klapka tučni kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.VZTvl04017

951,00951,001,00000ksRegulátor průtoku - konstantní, pro zasunuli do potrubí, Průtok 70 m3/h. 
Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do potrubí. Průtok 70 m3/h. ___________________

Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání protest MaR. V = 670 m3/h. Těsnost ptáSté třídy C - 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax Je přesnost < ±4%.

Akusticky_______________________ ________ _________________ _ ______ ________________ ________

18 VZTVI200
951.00 951,001,00000ks

19 VZTvl200
37 176,009294,004,00000ks

20 VZTvl202

oplášlěn.
5 127,5029,30000 176,00SPIRO potrubí skupiny I Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 

tvarovek. DN 125___________________________ __________________ _________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 160_____________________________________ _ ___ _______________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm Délka vč„

tvarovek. DN 250____________ ______________________ _________ ;______________________ ________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsrosli B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN 
1507., Rovné díly.

bm
VZTvl04521

3 621,002Í3fl017,00000bmVZTvl04622

6 270,00285,0022.00000bmVZTvl04923

429,00' 32 604,0076,00000m2
24 VZTVI014

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízeni vzduchotechniky

R: 070 Zařízení č. 70

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem25 VZTvl015 Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsností B dle DIN El\l 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13
501-1., Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti dirúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm,

m2 -11,00000 429,0( 17 589,00

26 VZTVI016 m2 34,00000 338,00 11 424,00

27 VZTVI119 m2 12,00000 740,00 8 680,00

28 VZTVI327 Materiál nutný pro montáž v£. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.70 ks 1,00000 0 786,00 9 785,00
29 VZTvl328 montáž jednotky podstropnl č.70.01 ks IjODOQQ 2 880,00 2 660,00
30 VZTvl121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl,25 mm m2 12,00000 133,00 1 596,00
31 VZTvl020 Montáž tepelné a alustické izolace z mín.vlry II. 60mm m2 34,00000 133,00 4 522,00
32 728211414ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubi, do průřezu 0,13 m2______ ______________________

Tvarovky pro kruhově plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového polrubt, do průměru d 200 mm

Kruhově ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného polrubt z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 20D mm

kus 2,00000 321,00 642,00

33 728212412R00 kus 10,00000 130,00 1 300 ^
V34 728115412R00 15,00000 i5(M5m 1 500,00

35 728312122R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm 
Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm 
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku, , do průměru d 200 
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku, , nad průměr d 200 mm 
Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průmťru d 200 mm

kus 2,00000 171,06 342,00
36 728312123R00 kus 4,00000; 171,00 684,00
37 728415522R00 kusmm 2,00000 317,00 634,00
38 728415523R00 kus 4,00000 317.00 1 268,00
39 728312122R00 kus 2,00000 - i*i-gq

171*00
342,00

40 728312123ROO Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubi, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

Anemoslaly montáž vinvého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2.

kus 4,00000 684,00
41 728312111R00 -“IftOokus 4,00000 !-■ 2 400,00

í42 728412213R00 kus 8,00000 s. 3 728,00
43 728415113R00 kus 6,00000 311,00 1 902,00

44 728112112ROO Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 17,00000 - 189,001m 3162,00
45 728112113R00 Kruhové plechové polrubt montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm 22,00000m 4 092,00
46 728111113R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2 59,00000 321,00m 18 939,00

47 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 8,00000 32100m 2 588,00

4B 728211113ROO Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2 ’

Tvarovky pro Čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,28 m2

kus 9,00000 32100 2 889,00

49 728211116R00 kus 1,00000 32100 321,00

50 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,28 m2

kus 7,00000 381.60 2 24^-'

51 728211216ROO kus 5,00000 321,00 1 605,00 !
52 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m

Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m
t 2,00000 422,00 844,00

844,00
53 998728193R00 t 2,00000 422,00

I Celkem
598 263.50!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 71R: 071

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č. Číslo položky Název položky
750 405,80

334 550,00
VzduchotechnikaDíl: 728

334550,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podstropnl provedení. Vpr.= Vod. = 1 340 m3/h. Pext. = 400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskoví protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou úíinrostl

rekuperace >_________________________________________________________ _________________ ___________________________________________ ________________

80% (dle EN 308) Přívodní lillf tř. filtrace F7 a odvod MS. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT

jednotky do 410 mm! Dodání jednotky vč. prokabelovéní a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konslantni průtok (jii 
součástí jednotky)! SFP 2,3B kW/mS/s (pro čisté filtry).

Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.

ksVZTVI3291

4 255,004 266,001,00000ks2 VZ7VI124
3124,00781,00Pružná manžeta. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou e potrubním rozvodem. Rozměr 4,00000ks3 VZTVI125

500x250.
8 602,00 17 804,00Prokabelovéní - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do B-mi metrů. 2,00000ks4 VZTvl12S

5 812,002 806,00Regulační klapka - vicelistá se servopohonem na 24 V, Dvě polohy - otevřeno I zavřeno. Rozměr,

500x250 mm.____________

Přívodní (vířivý) anemoslat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Elemenl pro,

distribuci vzduchu (léto - dl = 0"C, zima - dt = 0”C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

2,00000ks5 VZTvl127

1 320,00 10 560,008,00000ks6 VZTVI206

pro sedící osobu - učebny! Pro raslr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Odvodni vyústka do hranatého potrubí Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do ks

340 m3íh„ RAL dle uživatele.

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgřmS.

Hodnota R, 0,65 m2K/W. ______________________________ ______________________________

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 5____________________________ _________________________ ___________________________ _________

- 63Hzř 8 - 125Hz/21 - 250 Hz /33 - 500 Hz I 49 - 1 000 Hz I 50 - 2 000 Hz/39-4 000 Hz ř30-8 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 4______________ _________________________________________________________________________

- 63Hz/8-12SHzř 14 -250 Hz 724 -500 Hz 140-1 000 Hz / 43 - 2 000 Hzř 30 - 4 000 Hz/23-8 000 Hz. 
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R ks 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 - 125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz / 19,9 -1
000 Hz/____________________________________ ____________ _________

3476,004,00000 669,007 VZTvl220

856,00107,00ks 8,000008 VZTVI035

2 988,00 5 912,002,00000
vztvu 309

4 094,002,00000 2047.00
10 VZTvII 31

6 636,004,00000 1869,00VZTVI14111

27,7 - 2 000 Hz /12,9 - 4 000 Hz 110,2 - 8 000 Hz.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160. 1 248,00186,008,00000ks12 VZTvl040
37 176,00Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesi MaR. V * 670 m3/h. Těsnost pláště třídy C

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%. 
Akusticky _____________________________ ________ ________ ______

4,00000 9 284,00ksVZTvl20213

oplášlěn.
2 513,402t3JJ0SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm, Délka vč.,

tvarovek. DN 160_______________________________________ _

SPIRO potrubí skupiny I. Tésnosl třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 250_____________________________________________ ;_____________________ __________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507 TI. plechu dle OSN EN 
1507., Rovné díly._______________________________________ ______ ___________________ 
Čtyřhranné ocelové polrubí skupiny I. Třída lěsnosli B dle DIN EN 1507,TI. plechu dle ČSN EN

1507., Tvarovky._______________________________________________________________________________

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polcpom. Reakce na oheň A1 ■ dle ČSN EN 13

501-1., Středni objemová hmotnosl 60 kgřm3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

bm 11,8000014 VZTVID46

288.00 3 306,0011,60000bmVZTvl04915

57 915,00420,00m2 135,0000016 VZTvl014

31 317,00429,00m2 73,00000
VZTvl01517

9 408,00338,0028,00000m218 VZTvl016

740,00 102 860,00139,00000m219 VZTVI119
izolace 25mm.

14 286,00 14 265,001,00000ksMaleriál nutný pro montáž vč. lésníciho materiálu pro oddíl jednotky č.7120 VZTVI330
2 660,002 860,001,00000ksmontáž jednotky podstropnl č.71.0121 VZTvl331

18 487,00133.00139,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí <1.25 mm22 VZTvl121
3 724,00133.0020,00000m2Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny II. 60mm23 VZTVÍ020

321,00 642,00Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2____________________ _________________________

Tvarovky pro kruhové plechové polrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového

plechového polrubí, do průměru d 20D mm__________________________________________________

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 20D mm__i

kus 2,0000024 728211414ROO

1 040,00B.OOOOO 130,00kus728212412ROO25

1 200,00100,0012,00000m26 728115412R00

171,00 684,004,00000kusTlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm728312123R0027
2 400,00600,004,00000kusTlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2, 

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaního průtoku, , nad průměr d 200 mm 
Anemoslaly montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

728312111R0028
1 268,004,00000 317X10kus728415523R0029
3 728,006,00000 406,00kus728412213R 0030

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



_________________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZÉ a MŠ Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 071 Zařízení č. 71

P-č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
31 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranná větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, kus 4,00000 317,00 1 260,00

32 728112112R00 Kruhové plechová polrubi montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechová polrubi monláž čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

11,80000 180,00m 2 194,80
33 728112113R00 11,60000 188,00m 2157,60
34 720111113R00 45,00000 321,00m 14 445,00

35 720111115ROO Čtyřhranné plechové potrubí montáž člyřftranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 71,00000 321,00 22 791,00m

36 720211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,22 m2 ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechově potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,22 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 6,00000 321,00 1 926,00

37 720211115ROO kus 13,00000 321,00 4 173,00

30 728211213ROO kus 6,00000 321.00 1 926.™1/
l39 728211215R00 kus 13,00000 321,00 4173;uu

40 728211313R00 kus 1,00000 321,00 321,00

41 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Příplatek zvětS. přesun, vzduchotechnika do 500 m

t 2,50000 422,00
422,00

1 055,00
42 998728193R00 I 2,50000 1 055,00

I Celkem 750 405,801

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



_________________________________Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 72R: 072

Celkemcena/ MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky
640 308,50VzduchotechnikaPih 728

334 550,00334 £50,00Vzduchotechnická jednotka - podslropní provedení. Vpř.= Vod. = 1410 m3/h. Pext. = 400 Pa ,
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinnosti

ks 1,00000VZTVI3321

rekuperace >
80% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného fidlctho systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT^
jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč. prokabelovánt a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud pres TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (jii 
součásti jednotky)! 5FP 2,43 kW/m3/s (pro čisté filtry).

Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany. 4 265,00 4 255,001,00000ksVZTVI1242
3124,00781.004,00000Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi VZTjednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr ksVZTvH 253

500x250.
8 002,00 17 804,002,00000ksProkabetování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou ■ 24 V. Kabel do 8-mi metrů.4 VZTvH 26

5 812,002806,00Regulační klapka - vicelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm._____________
Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojení DM 160. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dt = 0“C, zima - dl = 0°C). VýSka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

2,00000ks5 VZTvH 27

1 320,00 10 560,008,00000ks6 VZTvl206

pro sedící osobu - učebny I Pro raslr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výtka elementu do 250mm.

Přívodní vyúslka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Dvou-řada ks
vyúslka, 325x75 s regulací Rt. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojení DN 125. Element pro
distribuci ___________
vzduchu (lélo - dl = 0“C, zima - dl = 0°C). VýSka distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobu! RAL dle uživalele.

Odvodní vyúslka do hranatého potrubí vč. připojovacího boxu o max. výšce 250mm. Jedno-řada ks
vyúslka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Elemenl pro
distribuci ________________
vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0°C). Výška distribuce 3,0m~(cca. 1,5m - hlava) - pro sedlci osobul RAL dle uživatele.

Odvodni vyúslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyúslka 525x225 s regulací R1. Průtok do T”kš
340 m3/h., RAL dle uživatele. ____________________
Ohebná hadice - hluk Čumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W. ______
Ohebná hadice -hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

609,00908,001,000007 VZTvl218

504,00SWiOO1,000008 VZTvl219

3 476,004,00000 I" • 869,00VZTvl2209

192,002,00000 *6.00ksVZTvl03410

856,00'107®6,00000ksVZTvl03511
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

342,002,00000 171,00ksOhebná hadice - hluk llumlcí. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W.___________________________________________________ _________
■ Ii -1 hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 15Q0mm. TI. kulis 100mm, počet kulis 
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 5______________________
-63Hz /8 - 125Hz/21 -250 Hz/33 - 500 Hz/49-1 000 Hz/50 - 2 000 Hz 139-4 000 Hz/30-8 000 Hz,

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis 
3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková zlráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Úllumy 
v dB: 4_______________________________________
- 63Hz 76-125Hz / 14 - 2S0 Hz /24 - 500 Hz / 40 -1 000 Hz/43 - 2 000 Hz /30 -4 000 Hz / 23 - 8 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku. DN 160 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Úllumy v dB: 19,3-63Hz 125,4 - 125Hz / 30,5 - 250 Hz/27,1 -500 Hz/23,8-1 
000 Hz/ _____________________________ ____________

VZTvIOOS12

5 912.002.00000 2908,00ksVZTvl13013

2047,00 4 094,002,00000ks14 VZTvH 31V

2 216,001 108.002,00000ks15 VZTVI035

32,2 - 2 ODO Hz / 27,8 - 4 000 Hz / 17,3 - 8 000 Hz.______________________________________
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Úllumy vdB:12,9-63Hz/18.7-125Hz/ 24,3 - 250 Hz /19.5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz/_____________________________________________
27,7 -2 000 Hz/12,9- 4 000 Hz/10,2-8 000 Hz. ____________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 70 m3/h.____________________

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunuti do potrubí. Průtok 70 m3/h.
Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesí MaR. V = 670 m3/h. Těsnost plášlě Iřídy C 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax Je přesnost < ±4%. 
Akusticky_____________________________________ _____________________________ _

1869.00 6 636,004,00000ksVZTvl00516

1 248,00196,00ks 8,0000017 VZTVI040
951,00961,00ks 1,00000VZTVI20018
951,001,00000 991,00ksVZTvEOO19

37 176,004,00000 9 294,00ksVZTvl20220

optáštšn.
5 425,00176.00SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 

tvarovBk. DN 125__________________ _______________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 160________ ____ __________________ _______________________________
SPIRO polrubl skupiny I Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 250 __________ _____________ _____________________________
Čtyřhranné ocelové polrubl skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle OSN EN 
1507., Rovné díly.

bm 31,0000021 VZTvl045

213,00 2 875,5013,50000bmVZTvl04622

2M® 5 700.0D20,00000bm23 VZTvl049

37 752,008B.Q0000 428,00m224 VZTVI0147

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6,2018S:

O: D7 Zařízeni vzduchotechniky

R: 072 Zařízení č. 72

Číslo položkyP.í Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
25 VZTvl015 Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN

1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická Izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13 
501-1., Střední objemová hmotnost 60 kgřm3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25 mm.

m2 48.00000 429,00 20 592,00

26 VZTvl016 m2 56,00000 336,00 18 816,00

27 VZTvl119 m2 740,0028,00000 20 720,00

28 VZTvl333 Materiál nulný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddil jednotky č.72 ks 1.00000 10S«8,00 10 856,00
29 VZTvf334 montáž jednotky podslropnt č.72.01 1.00000 : .2 890,81ks 2660,00
30 VZTvl121 Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm m2 28,00000 133,00 3 724.0D
31 VZTvl020 Montáž tepelné a eluslické izolace z min.vlny II. 60mm m2 56,00000 133.00 7 44B,00.
32 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětně klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2
kus 2,00000 321,00 642,00

33 728212412ROO Tvarovky pro kruhové plechové polrubl montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm

kus 8,00000 130,00 1 040 ’

34 728115412ROO Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm______________

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z At fólie, do 
průměru d 300 mm '

15,00000 100,00m 1 500.00

35 728115413R00 3,00000 100,00m 300,00

36 728312122ROO Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí. , do průměru d 200 mm 
Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2,

kus 2,00000 ' 171,65 342,00
37 728312123R00 kus 4,00000 ’ 17-1,00 684,00
38 728312111RO0 kus 4,00000 800,80 2 400,00
39 728415522R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslantho průtoku, , do průměru d 200 mm______

Mřižky, regulátory montáž regulátoru konstantho průtoku, , nad průměr d 200 mm

Anemostaty montáž vířivého čtyřhranného aremostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do prúrézu 0,16 m2.

kus 2,00000 634,00
40 728415523R00 kus 4.00000 1 268,00
41 726412213ROO kus 8,00000 398 3 728,00
42 728415113R0Q kus 6,00000 1 902,00

43 728112112R00 Kruhové plechové potrubi montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubt, do průmětu d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

44,50000m 8 277,00
44 728112113R00 20,00000m 3 720,00
45 728111113R00 58,00000 ' 321,00m 18 618,00

46 728111116R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2 16,00000m 321,80 5 136,00

47 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubi, 
do průřezu 0,07 m2_______________ '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubi,
do průřezu 0,28 m2________ '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2_______________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 10,00000 321,60 3 210,00

48 728211116R00 kus 321,008.OD000 2 568,00

49 728211213ROO kus 6,00000 1 926/'-'/
50 728211216R00 kus 7,00000 321508 2 247,0U

51 728211313R00 kus 2,00000 321,00 642,00

52 998728102R60 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

t 2,00000 422,00 844,00
53 998728193R00 t 2,00000 422,00 844,00

I Celkem
640 308.50I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 73R: 073

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č číslo položky Název položky
367 656,30

270 100,00
VzduchotechnikaDII: 728

270100,001,00000ksVzduchotechnické jednotka - podstropnl provedení. Vpř = Vod. = 920 m3/h. Pext. - 350 Pa.
Ventilélory, s EC molory. Deskový protiproudy rekuperálor s obtokem a suchou účinností
rekuperace > 80% (dle EN___________________________ __________________________________________________________
308) Přívodní (iltr ti. fillrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího syslému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT jednotky do 360 
mm! Dodání jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnel a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již součásti jednotky)! 
SFP 2,8 kW/m3/s (pro čisté filtry)._______________________________________________________________________________________

1 VZTvl335

4 255,004 286,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.2 VZTVÍ124
3 256,00614,00Pružná manžela. Pro eliminaci vibrací mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozmér DN 4,00000ksVZTvl1463

250.
17 804,006 902.002,00000Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi meírú. ks4 VZTvII 26

4 756,002 376.00Regulační klapka - vícelislá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr
DN 250, mm._______________________ ______________________________________________
Přívodní (vířivý) anemostat. Průlok do 490 m3/h. Horizontální pnpojenl DN 250. Elemenl pro, 
distribuci vzduchu (léto - dt = 0“C, zima - dt = 0°C). Výška distribuce 2,7m (cca. 1,8m - hlava) -

ks 2,00000VZTvl2125/
4 422,002 211.002,00000ksVZTvl3366

stojící osoba - chodby I Pro rastr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB.

Talířový ventil kovový DN 125- vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový venlil kovový DN 160 ■ vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Ohebná hadice - hluk llumící. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/mŠT

1 806,0086,0021.0000DksVZTVÍ0287
130,00130,001,00000ksVZTv!0298

2 016,0096.0021,00000ks9 VZTVÍ034
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

107,00107,00ks 1,00000Ohebná hadice - hluk llumlcl. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 m2K/W. _________________
Ohebná hadice - hluk líumlcl. DN 250 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

10 VZTVI035

171,00 513,003,00000ksVZTvl00511
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

6 636,00' 1 889,00Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mtrt s hustotou 16 kg/m3. Hodnola R 
0,65, m2K/W. Úllumy vdB: 12,9 - 63Hz/ 16,7 - 125Hz/ 24,3 -250 Hz /19,5-500 Hz /19.9 -1 
000 Hz/ _____

ks 4,00000VZTvl14112

27,7 - 2 000 Hz /12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz.
1 242,00436009,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 250.

SPIRO polrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka v£„
tvarovek. DN 125_______________________________________________________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 160 ________________ __________________________________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 180__________________ _____________________________
SPIRO potrubí skupiny I Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 250_______________________________________________ _________  ______
Čtyřhranné ocelové polrubí skupiny I Třída tésnoslí B dle DIN EN 1507.TI plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly._______________ _____
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třida těsnosti B dle DIN EN 1507,TI. plechu dle CSN EN
1507., Tvarovky._________________________________________;___________________ __
Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm._____________ _____________________ ;_____________________ _
Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky C.73__________________

13 VZTvl039
540,00270,00ks 2,0000014 VZTvl042

6 475,00175,00bm 37,0000015 VZTvl045

276,90213,001,30000bm16 VZTvl046

201,60bm 0,90000 224.0017 VZTvl167

7 695,0027,00000 286,00bm1B VZTvl049

858,00429.002,00000m219 VZTvl014

429,001,00000m2 429,0020 VZTVI015

740,00 4 588,006,20000m221 VZTvl119

2 390,002 390.001,00000ks22 VZTvl337
2 660,002660,001,00000ksmontáž jednotky podslropní i.73.0123 VZTvl338

824,60

1 170,00
6,20000 133,00m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl,25 mm24 VZTvII 21
9,00000kusTvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového

plechového potrubí, do průměru d 200 mm____________________________________
Tvarovky pro kruhové plechové polrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového polrubí, do průměru d 300 mm_________________ ____________________

130,0025 72Ů212412R00

520,00130,004,00000kus26 728212413R00

3 300,00100,0033,00000Kruhové ohebně potrubí montáž ohebného izolovaného polrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do

průméru d 200 mm__________________________________________________________ _
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného polrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 300 mm ________________________
Tlumiče montáž llumiče hluku do kruhového polrubí, . do průměru d 300 mm

m27 728115412R00

100,00 450,004,50000m28 728115413R00

684,00171 rOO4,00000kus29 728312123R00
2 178,0099,0022,00000kusDýzy, talířově ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,30 728413522R00

932,00488,002,00000kusAnemoslaly monlái vířivého čtyřhranného anemoslalu, do průřezu 0.35 m 2,728412213R0031
7 291,2039,20000 tae.90Kruhové plechové polrubí montáž kruhového plechového potrubi, do průměru d 200 mm m32 728112112R00
5 022,00i8e,oo27,00000Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové polrubí montáž čtyřhranného plechového polrubí, do průřezu 0,28 m2

m33 728112113ROO
642,002,00000 321,00m34 728111116R00

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízeni vzduchotechniky

R: 073 Zařízení č. 73

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství :ena I MJ Celkem
35 728211216R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do

čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,28 m2
kus 2,00000 321.00 642,00

36 998728102R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m t 1,00000 42í,00 422,00
37 998728193R00 Příplatek zvělš. přesun, vzduchotechnika do 500 m t 1,00000 422,00 422,00

I Celkem
367 6

i

/
k.

/
\

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č 80080R:

Celkemmnožství cena / MJMJP,č Číslo položky Název položky
783 504.00

334 550,00
VzduchotechnikaDit: 728

334 550.001,00000ksVzduchotechnická jednotka - podstropni provedeni. Vpf.= Vod. = 1 570 m3/h. Pext. -400 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou účinnosti

rekuperace >______________________________________________________________________________ _ .

80% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč integrovaného řídicího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT 
jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - IVtodbus, BACnet a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již
součásti jednotky)! SFP 2,56 kW/m3/s (pro čisté filtry). ___________________________ ___

Kolejnice pro posun dvifek - možná demontáž dviřek do strany. _________________________

Pružná manžeta Pro eliminací vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

500x250.__________________________________ _____________________________________________

Prokabelováni - silové i ovládači mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do B-mi melrů.

VZTvl3391

4 255,004 355,001,00000ks2 VZTVI124
3124,00781,004,00000ks3 VZTvM 25

17 804,008 902,002,00000ks4 VZTvl126

2808,00 5 812,002,00000Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm.________________________________________________________________________

Přívodní (viňvý) anemostat. Průtok do 170 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dl = 0X, zima - dt = OX). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ksVZTvl1275

10 560,001 320,008,00000ks6 VZTvl206

pro sedicl osobu - učebny i Pro raslr 600x600mm I RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Přívodní vyúslka do hranatého potrubí. Dvou-řada vyúslka 425x75 s regulaci R1. Průtok do 80 '

m3/h , Element pro distribuci vzduchu hor. (léto - dl = 0X, zima - dt = OX). Výška distribuce 3,0m

4 386,00731,006,00000ks7 VZTVI340

(cca.

1,5m - hlava) - prosedicícsobul RALdle uživatele._

Odvodni vyúslka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyúslka 525x225 s regulaci R1. Průtok do 
340 m3řh., RAL dle uživatele. 
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65m2K/W.______________________________________________________________________

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3., Kulisy s vč náběhových plechů. Tleková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB, Útlumy

vdB: S________________________________________

- 63Hz i 8 - 125Hz / 21 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 - 1 000 Hz / 50 - 2 000 Hz / 39 - 4 000 Hz ř 30 - 6 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3.. Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Úllumy

v dB: 4 __________________________________________ ,
- 63Hz / 6 -125Hz ř 14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz / 40 -1 00D Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz / 23 - 8 000 Hz,
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI, izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz/18,7 - 125Hzř 24,3 - 250 Hz / 19,5 -500 Hz ř 19,9 -1
000 Hz i ____________________________________

27,7 - 2 000 Hz f 12,9 - 4 000 Hz/ 10,2 - 8 000 Hz.__

88*00 5 214,006,00000ksVZTvl220e

856,008,00000 107,00ksVZTVI0359

5 912,002,00000ksVZTvl13010

4 094,002047,002,00000ks11 VZTvl131

9 954,006,00000 1859,00ksVZTvl14112

1 246,008,00000 : 1W.00ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.VZTvl04013
18 188,00S 094,00Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládání profesí MaR. V = 390 m3řh. Těsnost pláště Iřidy C - ks

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%

Akusticky_____________________________________________________________

2,00000
14 VZTVI20B

oplášlěn.
37 176,009294.00Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesi MaR. V = 590 m3/h. Těsnost pláště třídy C - ks 

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Pň průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnosl < ±4%.

Akusticky ___________________________________________________j__

4,00000VZTvl341151

oplášlěn.
5 946,002 973,002,00000Výfukový a saci dli - dle výkresové dokumentace - koleno 90“ - přechodové koleno 500x250 -

pod, sklonem 45“ s mřížkou proli průniku hmyzu.______________ _________________________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vě.,

tvarovek. DN 160 _________________ __ _______

SPIRO potrubi skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. ON 250___________________________________________ ______________________ __________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN

1507., Rovné díly. ______________________________

Čtyřhranné ocelové potrubi skupiny I Třída těsnosti B dle DIN EN 1507,TÍ. plechu dle ČSN EN

1507., Tvarovky.______________________________________________________________________________

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem Reakce naoheňA1-dleČSNEN13

501-1., Slředni objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm. _____________________

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000 Tloušťka,

izolace 25mm.____________________________________________
Tepelná a akustická izolace z minerální vály s oplechováním. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN

13, 501-1. Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm,_____________________

Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.BO________________________

ks16 VZTvl342

1 065,005,00000 213,00bmVZTvl04617

285,00 3 990,0014,00000bm18 VZTvl049

82 368,00429,00192,00000m2VZTvf01419

429.00 44 187,00103,00000m2
20 VZTvIOl 5

19 824,00336,0059,00000m2VZTV101621

11 100,00740,0015,00000m2VZTvl11922

17 456,001081,00m2 16,00000VZTvIOl 723

19 752,001,00000 19 762,00ksVZTVI34324
2 660,00žmoo1,00000ksmontáž jednotky podstropni č.80.01VZTvl34425
1 995,00133,0015,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepicí tl.25 mmVZTvM 2126

Slránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf, 7.6.2018S:

O: D7 Zařízeni vzduchotechniky

R: 080 Zařízení č. 80

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
27 VZTvl020 Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny II. 60mm m2 59,00000 133 JO 7 847,00
28 VZTvl019 Monláž tepelné a alustické izolace z min.vlny s oplechovánim II. 80mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

m2 16,00000 Í33J0 2128,00
29 728211414ROO kus 2,00000 321,00 642,OD

30 728212412R00 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubi, do prúméru d 200 mm_____________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž prolideifové stňšky nebo výfukové hlavice do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Kruhové ohebné polrubi montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z At fólie, do
průměru d 200 mm

kus 8,00000 130,00 1 040,00

31 728211714R00 kus 2,00000 321,00 642,00

32 728115412R00
8,00000 100,00m 800,00

33 728415522R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm 
Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstaniho průtoku, , nad průměr d 200

kus 2.OD000 317,00 634,00
34 728415523R00 kusmm 4,00000 ■ 317J0

1.71,00
1 268,00

35 728312123ROO Tlumiče monláž tlumiče hluku do kruhového polrubi, , do prúméru d 300 mm kus 6,00000 1 02f '

2 40u, .
36 728312111RO0 Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného polrubi, do průřezu 0.15 m2, kus 4,00000 600,00
37 728412213R00 Aremoslaly monláž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2,
kus 8,00000 . 466,00 3 728,00

38 728415113R00 kus 12,00000 317,00 3 604,00

39 726112112R0O Kruhové plechové polrubi montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 5,00000 ; ; . WqjODm 930,00
40 728112113R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0.07 m2
mm 14,00000 180,odm 2 604,00

41 728111113R0D 165,00000 321,00 52 965,00m

42 728111115R00 Čtyřhranné plechové polrubi montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 18,00000 - 321,00m 5 778,00

43 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubi monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,07 m2 ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubi monláž oblouku do čtyřhranného plechového polrubi,
do průřezu 0,22 m2

kus 38,00000 321,00 12 198,00

44 728211115R00 kus 4,00000 1 204,00

45 72B211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubi montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

kus 10,00000 3 210,00

46 728211215R00 Tvarovky pro člyřť íé plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubi monláž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

lícil II kus 6,00000 321180 1 926,00

47 728211315R00 kus 2,00000 321,00 642,00

46 998728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

t 3.00000 422JO 1 266,00
49 998728193R00 l 3,00000 : 422,00 1 266,00

[ Celkem
7B3 504,

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7,6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 81R: 081

cena/MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
463 348,50VzduchotechnikaDíl: 728

334 550,00334 560,00ks 1,00000Vzduchotechnická jednotka - podslropnl provedeni. Vpf,= Vod. = 920 m3/h. Pext. = 350 Pa.
Ventiláloiy, s EC motory. Deskový proliproudý rekuperálor s obtokem a suchou úíinnostl
rekuperace > 80% (dle EN____________ ________________________________________ _____________________
308) Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod M5. JednDlka dodána vč. integrovaného řídicího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT jednotky do 360 
mml Dodání jednotky ví. prokabelování a Čidel. Komunikace - Modbus, BACneta Cloud přes TCP/IP Regulace na konstantní průlok (již souĚáslí jednotky)! 
SFP 1,99 kW/m3/s (pro čisté filtry).______________________________________________ ___________________________

1 VZTVI345

4 266,00 4 255,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.2 VZTvl124
3 256,00814,004,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr DN ks3 VZTvil 46

250.
8 902,00 17 804,002,00000Prokabelováni - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. ' ksVZTvl1264

4 756,002 378,002,00000Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno I zavřeno. Rozměr
DN 250, mm._____________________________________________
Přívodní (víňvý) anemostal. Průtok do 425 m3/h, Horizontální připojeni DN 250. Element pro,
distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0‘C). VýSka distribuce 2,7m (cca. 1,8m - hlava) -

ks5 VZTVÍ212

2211,00 4 422,002,00000ksVZTvl2286

stojící osoba - chodby I Pro rastr 600x600mro I RAL9010. Lwa < 26dB.
609,001,00000ks : 809,00Přívodní vyústka do hranatého potrubí vč, připojovacího boxu o max. výSce 250mm. Dvou-řada

vyúslka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální pňpojení DN 125. Element pro

distribuci_______________________________________________________________
vzduchu (lálo - dt = 0-C. zima - dl = 0°C). VýSka díslribuce 3,0m (cca. 1,Sm - hlava) - pro sedíc! osobul RAL dle uživatele.

VZTvl2167

130,00.130,001,00000ksPřívodní talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový venlil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

6 VZTVl 346
1 462,00

130.00
504.00

88,0017,00000ks9 VZTVIO20
1,00000 130,00ksVZTVÍ02910
1,00000 804,0QOdvodni vyústka do hranatého potrubí vč. pfipojovaclho boxu o max. výSce 250mm. Jedno-řada

vyústka, 325x75 s regulaci R1. Průtok do 70 m3/h. Horizontální připojeni DN 125. Element pro

distribuci____________________ ______________________________________________
vzduchu (léto - dl - 0°C. zima - dt = 0X). VýSka distribuce 3,0m (cca. 1,Sm - hlava) - pro sedlci osobu! RAL dle uživatele 
OhBbná hadice - hluk tlumici. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2KML_______________________________________________________ ,
OhBbná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

ksVZTvl21911

1 920,00TOo20,00000ks12 VZTvl034

107,00 214,002,00000ks13 VZTvl035
Hodnola R, 0,65 m2K/W.__________________ ______________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. 342,00171,002,00000ks14 VZTvIOOS
Hodnota R. 0,65 m2K/W.

6 636,001689,004,00000Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz / 18.7 - 125Hz I 24,3 - 250 Hz 119,5 - 500 Hz 119,9 -1 
000 Hz i _____________________________ _

ksVZTvl14115

27,7-2 000 Hz 112,9 - 4 000 Hz (10,2-8 000 Hz,
1 380,00Í38ÍOO10,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125. ______________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 250._______ ___________

Přetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 250.______________________________
Proli dešťová žaluzie vč. sila - 600x350 mm. Max. zaslepeni žaluzie 35%. RAL dle uživatele.

16 VZTvl039
540,00270,002,00000ks17 VZTvl042
632,00316.002,00000ks18 VZTV1229

3 364,001682.002,00000ks19 VZTVI347

11 200,00176.00SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč,
tvarovek. DN 125_______________________________________________ _________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. TlouSřka plechu 0,6 mm Délka vč, 
tvarovek. DN 160;
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tlouěťka plechu 0.6 mm. Délka vč,
tvarovek- DN 180
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč, 
tvarovek. DN 250 __________________________________  
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507,TI plechu dle CSN EN
1507, Rovné dily.__________________________________ _____________________
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507, Tvarovky.______________ __________________________________________________
Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proli difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

Izolace 2Smro.________________ ________________________________________ ___________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednolky č.81____________ ______

64,00000bm20 VZTVI045

.213,00 745,503,50000bm21 VZTvl046

336,00224,00bm 1.5000D22 VZTvH 67

9 120,0032,00000 266,00bm23 VZTvl049

2 145,00420,005,00000m224 VZTvl014

1 287,00429,003,00000m225 VZTVÍ015

11 840,00740,0016,00000m226 VZTvH19

3 724,003724,001,00000ksVZTvl34827
2 660,002 660,001,00000ksmontáž jednolky podslropnl č.81.0128 VZTvl349
2128,00133,0016,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící tl.25 mm________ ____________________

Tvarovky pro kruhové plechové polrubi montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového 
plechového potrubí, do průměru d 200 mm______________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 300 mm

29 VZTvl121
1 300,0010,00000 130,00kus30 728212412R00

130,00 780,006,00000kus31 728212413R00

Slránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 061 Zařízení č. 61

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
32 728314112R00 Prolidešfové žaluzie, podstavce montáž protidesťové žaluzie do čtyřhranného potrubí, do průřezu

0,30 m2,

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
prúméru d 200 mm ’

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do 
průměru d 300 mm '

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm 
Anemoslaty montáž víňvého čtyřhranného anemoslatu, do průřezu 0,35 m 2,

Mřížky, regulátory monláž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průfezu 0,15 m2,

kus 2,00000 266,00 532,00

33 728115412R00
33,00000 100,00m 3 300,00

34 728115413R00
3,00000 1Ď0.00m 300, OD

35 728312122ROO kus 4,00000 171,00 684,00
36 728412213R00 kus 2,00000 466,00 932,00
37 728415113R00 kus 2,00000 317,00 634,00

38 720413522R00 Dýzy, talířové ventily monláž talířového venlilu, do průměru d 200 mm,

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 
Kruhové plechové polrubl montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průfezu 0,22 m2

kus 19,00000 . 99.00 1 881,00
39 728112112R00 69,00000 166.P0m 12 834,00
40 728112113R00 32,00000 186,00m 5 952 -I
41 728111115ROO j2,00000 321,00 64im

42 728211215R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
Čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000 líhOO 642,00

43 998728103ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výSky do 24 m t 1,00000 422,00 422 00
44 99B728193ROO Příplatek zvélš, přesun, vzduchotechnika do 500 m 1,00000 422,00 422,00

I Celkem 463 348.501

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



______________________Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 85085R:

cena i MJ CelkemmnožstvíMJP.č Číslo položky Název položky
796 674.50

Vzduchotechnika________
Vzduchotechnická jednotka - podslropnl provedení. Vpř.= Vod. = 1 310 m3/h. Pext. -400 Pa.. 
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s oblokem a suchou účinnosti

součástí Jednotky)! SFP 2,35 kW/m3/s (pro čisté flitry)._________________________

Kolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do strany.
Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr

Díl: 728 334 550,00334 680,001,00000ks
VZTVI3501

4 255,004 255,001,00000ks
2 VZTVI124 3124,00751,004,00000ks
3 VZTvl125

500x250. 17 804.008 902,002,00000Prokabelování - silové i ovládači mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do S-mi melrů, ks
4 VZTvl126

5 812,002,00000 2 906,00Regulační klapka - vícelistá sb servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno I zavřeno. Rozměr,

500x250 mm._____________________________________________________________________
Přívodní (vířivý) anemostat. Průtok do 285 m3/h. Horizontální připojeni DN 200. Element pro, 
distribuci vzduchu (léto - dt = 0"C, zima - dl = 0'C). Výška distribuce 2,7m (cca. 1,8m - hlava) -

ks
5 VZTvII 27

4 104,0020*2,002,00000\ ks
VZTvl3516

stojíc! osoba - chodby I Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB.
780.00
167.00

. 130,006,00000ksPřivodni talířový venlil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Přívodní talířový venlil kovový DN 200 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový venlil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.

Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010-

Talltový ventil kovový DN 200 - vč. zděře (rámečku). RAL 9010.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 10Omm, počet kulis ks 
3., Kulisy s vč náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
V dB: 5 '______________________________ ___________________________________________________
- 63Hz/B - 125Hz / 21 - 250 Hz/33-500 Hz/49-1 000 Hz / 50 - 2 000 Hz ( 39 - 4 000 Hz / 30 - 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 600x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis ks 
3, Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková zlráta do 17 Pa. Akustický výkon max 26 dB. Ullumy 
vdB: 4 _____________________________________
- 63Hz / 6 - 125Hz /14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz HO -1 000 Hz M3 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz / 23 - 8 OOP Hz. 
Ohebná hadice - hluk Humící. DN 125 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

VZTVI3467
157.001,00000ks

VZTvl3528 1 376,0088,0016,00000ks
VZTv10289 520.00

167.00 
5 912,00

4,00000ks
VZTvl02910

1,00000 ^ Iff.OOks
11 VZTvl030

íflo2,00000
12 VZTvl130

K

4 094,002,00000 2 047,00
VZTVI13113

1 632,0017,00000 86,00ks
VZTvl03414

Hodnota R, 0,65 m2K/W. ___________________________
Ohebná hadice - hluk Wumlcl. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.
Hodnota R, 0,65 rn2K/W.____________________ ______________________ ______________
Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 200 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W.______________________________
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnost dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava -, ks
servopohon - 24V s bezpečnostní funkcí - bez napět! automaticky uzavřeno pružinou. Ruční,

teptolnl___________________________ ___________________________________________________
ovládáni s optickým hlásičem kouře. Vč, nutného příslušenství. DN 180 _______
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, tě snosí dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava ks 
servopohon - 24V s bezpečnostní funkci - bez napětí automaticky uzavřeno pružinou. Ruční,

teplotní_______________________________________ ____________
ovládáni s nnlickám hlásičem kouře. Vč. nutného pfislušenslvl. DN 200 
Požární klapla - s požární odolnosti EIS 90, těsnosl dle EN 1751 přes těleso C a list 2. Výbava 
servopohon - 24V s bezpečnostní funkci - bez napětí automaticky uzavřeno pružinou. Ruční.

teplotní______________________________________________ _
ovládání s optickým hlásičem kouře. Vč. nutného příslušenství. 355x200_________________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 125.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.

Regulační klapka ruční kruhová ■ pozinkovaná ocel (jeden list). DN 200.__________
Výfukový a sad dli - dle výkresové dokumentace - koleno 90° - přechodové koleno 500x250 - ks
pod, sklonem 45° s mřížkou proti průniku hmyzu.___________ _____________ _______________ _____
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč„ bm

h/arovek. DN 125__________ ____________________ __________ —
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl třídy A dlB DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm Délka vč.,

tvarovek. DN 140 _____________ ___ ________________________________________ ____ —
SPIRO polrubí skupiny I. Tésnosttřídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., bm

tvarovek. DN 160 _______________________________ ___________ _________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 180________________________ ____________________ _______________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 200

1 284,00107,0012,00000ks
VZTVI03515

544,00138.004,00000ks
VZTvl03616

2,00000 12733,00 25 466,00
VZTvl16017

51 176,0013704,004,00000
16 VZTvl353

25118,002,00000 12 559,00ks
VZTVI35419

2 208,00136,0016.000DOks
20 VZTvl039 1 560,00186,0010,00000ks
21 VZTvl040 564,00141,004,00000ks
22 VZTVI041 5 946,002,00000 2 973,00
23 VZTVI342

22 750,00178,00139,00000
24 VZTvl045

1 028,50157/005,50000bm
25 VZTvl302

3 834,00213,001S.OODOO
26 VZTvl046

1 232,00224,005,50000bm
27 VZTvl167

3 458,00247,0014,00000bm
28 VZTvl047

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Stavební úpravy ZŽ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

085 Zařízení č. 85

Číslo položkyRč. Název položky MJ množství cena I MJ Celkem29 VZTVI014 Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny [. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Rovná díly,______________________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle ČSN EN 13
501-1-. Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tlouiťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu prali difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,
izolace 25mm. '

m2 117,00000 429,00 50193,00

30 VZTvl015
m2 63,00000 429,00 27 027,00

31 VZTVI016 m2 22,00000 338,00 7 392,00

32 VZTvl119
m2 15,00000 740.00 11 100,00

33 VZTvfOI 7 Tepelná a akuslická Izolace z minerální vaty s oplechováním. Reakce na oheň A1 - dle ČSN EN 
13, 501-1. Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 80mm.

m2 21,00000 1091,00 22 911,00

34 VZTvl071 Požární izolace s odolností 45 min. w2 68,00000 331,00 22 508,00
35 VZTvl355 Materiál nulný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky č.65 ks 1,00000 16 434,00 16 434,00
36 VZTvl356 montáž Jednotky podslropní č.85.01 ks 1,00000 aad,6t> 2 660,00
37 VZTvl121 Monláž tepelné izolace kaučukové samolepicí II.25 mm m2 15,00000 : ;t33i60 1 99Í,
38 VZTVI020 Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny tl 60mm

Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny s oplechováním II, 80mm
m2 22,00000 ~ ■ Í33ÍÓ0 2 926,00

39 VZTVI019
m2 21,00000 133,00 2 793,00

40 VZTvl073 Montáž požární izolace s odolností 45 min. m2 68,00000. 169,00 9044,00
41 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubi monláž Ikrlicí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm __________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž pralideěťové stříšky nebo výfukové hlavice do 
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,13 m2______________________________
Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Tlumiče monláž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2.

Kruhové ohebné polrubi montáž ohebného izolovaného polrubf z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm '

Anemoslaty montáž vířivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2, —

Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,

Kruhové plechové potrubí monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 
Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 4,00000 ' 321,00 1 284,00

42 728212412R00
kus 36,00000 130.00 4 680,00

43 728211714R00
kus 2,00000 642,00

44 728312123R00
kus 4,000001 ■171iO0 684,00

45 728312111R00
'mMWikus 4,00000i 2 400,00

46 728115412ROO
49,50000 -laMOm 4 950,00

47 728412213R00
kus 2,00000 932,00

48 728413522RO0 kus 28,00000 ■ 09,00 2 772,00
49 728112112R00

173,00000 ;.yigfepam 32 178,0050 728111113RO0
19,00000 321,00m 6 099,00

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m251 728111114R00
12,00000 321,00in 3 852,00

52 728111115ROO Čtyřhranné plechové polrubi montáž čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2 51,0D000» 321.00m 16 371,00 

642, poj
53 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubi,

do průřezu 0,07 m2 '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubi montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubi 
do průřezu 0,22 m2________ ________________ ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubi montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

'Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

kus 2,00000 321,00
i

54 728211115R00 kus 12,00000 saiýoo 3 852,60

55 728211213R00 kus 2.00000 321,00 642,00

56 726211215R00 kus 6,00000 321,00 2 568,00

'28211313R0O
kus 4,00000 321,00 1 284,00

58 728211314R00 kus 2,00000 32100 642,00

59 728211315R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2.OD000 821 ;oo 642,00

60 998728103ROO Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m
Příplatek zvělS. přesun, vzduchotechnika do 600 m

I 2,50000 422,00 1 055,00
61 998728193ROO t 2,50000 422,00 1 055,00

Celkem
796 674,501

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 86086R:

Celkemcena/ MJmnožstvíMJP.č Číslo položky Ná2ev položky
691 362,90

334 550,00
VzduchotechnikaDíl: 728

334 560,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podslropní provedení. Vpf.= Vod. = 1 560 m3/h. Pext - 400 Pa, 
Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperálor s oblokem a suchou účinností

ks
1 VZTVÍ357

rekuperace > __________________________________________________________________________ _l______ _______________ ____ i .J—.—:____ ___
B0% (dle EN 308). Přívodniffir If. fiHrace F7 a odvod M5. Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT

jednotky do 410 mm! Dodáni jednolky vč, prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnei a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konslantm průtok (|iz 
součásti jednotky)! SFP 2,55 kWJm3/s (pro čislá filtry).

4255,004 265,001,00000ksKolejnice pro posun dvířek - možná demontáž dvířek do sírany.2 VZTvl124
3 124,00731,004,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr ks

VZTVI1253
500x250. _____________ ________________________________________
Prokabelování - silové i ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů.

17 604,00fl 902,002,00000ks
4 VZTvII 26

5 812,002,00000 2 906,00Regulační klapka - vícelistá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - otevřeno f zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm.__________________________________________________________________
Přívodní (vířivý) anemosíal. Průtok do 160 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dt = 0'C). Výška distribuce 3.0rn (cca. 1,5m - hlava) -

ks
VZTvl1275

10 560,001320,0018,00000ks
VZTvl1286

pro sedící osobu - učebny! Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 250mm.

Přívodní (viňvý) anemostat. Průtok do 100 m3/h. Horizonlální připojeni DN 160. Element pro,
distribuci vzduchu (tělo - dt = 0°C, zima - dl = 0°C). Výška distribuce 3,Om (cca. 1,8m - hlava) -

1 320,001 326.001,00000ks
7 VZTVÍ023

chodba I RAL 9010. Lwa < 26dB.
2 436,00«09;oq4.00000Přívodní vyústka do hranatého potrubí. Dvou-řada vyústka 325x75 s regulací R1. Průlok do 70

m3/h„ Element pro distribuci vzduchu (řéto - dt = 0‘C, zima - dl = 0°C). RAL dle uživalele.

ks
VZTvl2188

3 476,004,00000Odvodní vyústka do hranatého polrubl. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulací R1. Průlok do

315 m3řh„ RAL dle uživatele________________________________________________ ___________________
Odvodni anemostat. Průlok do 380 m3řh. Horizontální připojeni DN 200. Pro rastr 600x600mm !

RAL. 9010._______________________________________________________

Ohebná hadice - hluk llumlcl. DN 125 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kgím3.

Hodnota R,0,65 m2K/W.______________________________________________________________________
Ohebná hadice - hluk tlumicí. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W.___________________________________ ______________________

OhBbná hadice - hluk tlumící. DN 200 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W._____________________________________________ ____

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozmér 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počel kulis 
3., Kulisy s vč, náběhových plechů. Tlaková zlrála do 20 Pa. Akuslický výkon max. 26 dB. Útlumy 
vdB:6___________________________________________________ _________________________________________

- 63Hz/ 6 ■ 125HZ/21 -250 Hz/ 33 - 500 Hz I 49 -1 000 Hz/50-2 000 Hz/39 -4 000 Hz/30-6 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 600x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková zlrála do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy

- 63Hz (6-125Hz /14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz / 40 -1 000 Hz 143 ■ 2 000 Hz/ 30 - 4 000 Hz123^8 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku. DN 200 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 10,7 - 63Hz /12,1 - 125Hz i 28,7 - 250 Hz I 22,8 - 500 Hz I 22 fl -1 
000 Hz I ________ _______________________________________________ __

30.6 - 2 000 Hz /19,4 - 4 000 Hz /11,9 ■ 3 000 Hz. _________________

Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnoto R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 ■ 63Hz / 18,7 -125Hz I 24,3 - 250 Hz 119.5 - 500 Hz i 19,9 - 1 
000 Hz I _______________ _________________________

27.7 - 2 000 Hz (12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz.

Regulační Klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden lisí). DN 160.

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden lisí). DN 125.

Regulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Piůtok 380 m3/h. Dimenze DN 200.

ks
9 VZTVI12B

1 932,OD1,00000 - 1ks
VZTVI35810 -

384,00'Típl4,00000ks
VZTvl03411

963,00197,009,00000ksVZTvl03512

136,00139,0011,00000ks
VZTvl03613

5 912,00295*902,00000ks
VZTvl13014

4 094,002,00000 204700ks
VZTvl13115

2 576,002,00000 1 288,00ks
VZTvl19916

6 636,001 659004,00000ks
VZTVI14117

1 404.00108009,00000;ks
18 VZTvl040

276.00138,002,00000ks
19 VZTvl039

2 714,001357.002,00000ks
VZTv[32320

37 176,009294,004,00000Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesi MaR. V = 590 m3/h. Těsnost pláště třídy C - 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Př průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.

Akusticky______________________________ _______________ ________________________________________

ks
VZTvl34121

opláSlěn.
5 946,002973,002,00000ksVýfukový a sací díl - dle výkresové dokumentace - koleno 90" - přechodové kolono 500x250 -

pod, sklonem 45° s mřížkou proli průniku hmyzu. ____________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnosl Iřídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm Délka vč.,

tvarovek. DN 160_________________________________________________ „________ ______________ _
SPIRO polrubi skupiny I. Těsnost tridy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. Do průměru DN 200.

VZTvl34222

213,00 8 115,303B,10000bm
23 VZTvl046

12 350,00247.0050,00000bm
24 VZTvl047

Stránka 1 z 2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 086 Zařízení č. 66

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena I MJ Celkem
25 VZTVI049 SPIRO potrubí skupiny I. Tésrost třídy A dle DIN EN 1507. Tlouáfka plechu 0,6 mm. Délka vč,

tvarovek. DN 250

Čtyřhranné ocelové polrubl skupiny I. Trida těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly.

Čtyřhranné ocelově potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle ČSN EN
1507., Tvarovky.

Tepelná a akustická izolace z minerální vály s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13 
501-1, Střední objemová hmotnost 60 kg/m3. TlouSfka izolace 60mm.

Skladba izolaci - u potrubí ll. 13mm s odporem proti difúzi vodních par m > 7000. Druhou vrstvu,
tvoři požární izolace s odolností 45 min.

bm 8,00000 W80O 2 280,00

26 VZTVI014 m2 92.0000D 426,00 39 468,00

27 V2TVI015 m2 50,00000 426,00 21 450,00

28 VZTVI016 m2 35,00000 336,00 11 760,00

29 VZTVI135 m2 15,00000 663,00 14 475,00

30 V2TVI017 Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s opíeehovéním. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN
13,501-1 Střední objemová hmotnost 60 kgřm3. TlouSfka izolace 80mm.

m2 21,00000 1 061,00 22 911,00

31 VZTvl359 Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.06 ks 1,00000 7 ;42693,00 12 553,00
32 VZTVI360 montáž Jednotky podstropnl í.86.01 ks 100000 . . 2.630,00 2 660
33 VZTvl139 Montáž skladby izolací-13 mm proíi dufúzi vodních par. druhá pož.izolace s odolnosti 45 min m2 15.0DOOO 133,00 1 995,,...

I
34 VZTvl020 Monláž tepelné a alustické izolace z min.vlny <1.60mm m2 35,00000 133,00

|; '"'433,00
4 655,00

35 VZTvl019 Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny s oplechováním tl. 80mm m2 21,00000 2 793,00
36 728211414R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž Škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného

plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové polrubl montáž Škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubi, do průměru d 200 mm

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průmčru d 200 mm_______________________

Tlumiče monláž llumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm

Tlumiče monláž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0.15 m2.

Mřížky, regulátory monláž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm

Mřížky, regulálory montáž regulátoru konslaního průtoku, , nad průměr d 200 mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž prolideiřové slňSky nebo výfukové hlavice do
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,13 m2
Áňěmostaly montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2.

Mřížky, regulálory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, —

kus 2,00000 ■ ■ 321,00 642,00

37 728212412R00 kus 1300011,00000 1 430,00

38 726115412R00 21,00000 ■■ ■ ' 10030m 2 100,00

39 726312122R00 kus 2,00000 . .1?T0Q 342,00
40 728312123R00 mmmkus 4,00000 684,00
41 728312111R0O mmmkus 4,00000 2 40000
42 728415522R00 kus 2,00000[í:; v_,-gi70o| 634,00
43 728415523ROO 'mmMaikus 400000; 1 268,00
44 728211714R00 kus 2,00000 ' 321,00 642,00

45 728412213R00 kus 9,00000 466,00 4194,00
46 728415113R00 kus 8,00000 '317,00 2 536,00

47 728112112R00 Kruhové plechové polrubl monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové polrubl monláž kruhového plechového polrubl, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,07 m2

08,10000 18600m 16 386,60
48 728112113R00 8,00000 ; láe.oom 1 48B.OO
49 720111113ROO 910OOOD 32100m 29 211,00

v “'3ÍÍ0O50 728111115R00 Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 12,00000 3 852X-m

51 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubl montáž oblouku do čtyřhranného plechového polrubl,
do průřezu 0,07 m2________________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,22 m2

kus 10,00000 32100 3 210,00

52 728211115ROO kus 6,00000 32100 1 926,00

53 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubl montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,07 m2

kus 6,00000 32100 2 568,00

54 728211215R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubi, do průřezu 0,22 m2

kus 6,00000 321,00 1 926,00

55 720211313R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž jednostranné nebo obouslranně odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,07 m2

kus 2,00000 . 32100 642,00

56 728211315R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového polrubl, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000 321,0tí 642,00

57 99B728103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výsky do 24 m l 2,00000 42200 844,00
58 998728193R00 Příplatek zvěls. přesun, vzduchotechnika do 500 m 2,00000 422,00 844,00

I Celkem 691 362,901

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MS Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 87R: 087

cena / MJ CelkemmnožstvíMJP.čjčíslo položky INázev položky
Díl: 728 639 363,50Vzduchotechnika_______________ _____________________________________

Vzduchotechnická jednotka - podstropni provedeni. Vpř.= Vod. = 1 170 m3/h. Pext, = 350 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový protiproudy rekuperátor s obtokem a suchou úíinnost!

rekuperace >____________________________________________________________ _̂____________
B0% (dle EN 308). Přívodní filtr tř. filtrace F7 a odvod MS. Jednotka dodána ví. integrovaného řídicího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT_

jednotky do 410 mm! Dodáni jednotky vč. prokabelování a čidel. Komunikace - Modbus, BACnet a Cloud presTCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již 
součásti jednotky)! SFP 2.12 kW/m3/s (pro Čisté filtry).

Kolejnice pro posun dvířek - možné demontáž dvířek do sírany.

334 550,00334 560,001,00000ksVZTVÍ3611

4 256,00 4 255,001,00000ks2 VZTVÍ124
781,00 3 124,004,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozmár ks3l VZTVI125

500x250.
17 804,00a 902,oo2,00000ksProkabelování - silové i ovládací mezi VZT jednolkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů.4 VZTV1126

2606,00 5 812,002,00000Regulační klapka - vícelislá se servopohonem na 24 V. Dvě polohy - olevfeno / zavřeno. Rozměr,

500x250 mm.
Přívodní (vířivý) aremoslat. Průtok do 165 m3/h, Horizontální pnpojení DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dt = 0"C, zima - dt = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,5m - hlava) -

ksVZTvl1275

5 280,001 320,004,00000ks6 VZTvl362

pro sedici osobu - učebny I Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010. Lwa < 26dB. Výška elementu do 2S0mm.

Přívodni (vířivý) anemostat. Průtok do 400 m3/h. Horizontální pnpojení DN 250. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dl = 0°C). Výška distribuce 3,0m (cca. 1,8m - hlava).

1773,00 1 773,001,00000ksVZTvl3637

RAL 9010.
130,00• 130.001,00000ksPřivodni talířový ventil kovový DN 160 - vč. zdéře (rámečku). RAL 9010. ____

Odvodni vyůstka do hranatého potrubí. Jedno-rada vyústka 525x225 s regulací R1. Průtok do

315 m3/h., RAL dle uživatele. ________________________________

Odvodni anemostat. Průtok do 300 m3/h. Horizontální připojeni DN 200. Pro rastr 600x600mm I

RAL, 9010.__________________________________________________________________________________

Talířový ventil kovový DN 160 - vč. zdéře (rámečku). RAL 9010.

Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

VZTvl3468
1 738,002,00000ks

VZTvl1299

J;: “:í24'iý00 2 211,001,00000ks10 VZTvl364

130,001,00000ks
VZTvl02911

642,006,00000r • WflOks
VZTvt03512

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
136,001,00000 136,00Ohebná hadice - hluk tlumící. DN 200 s délkou 1,5m. TI. Izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R, 0,65 m2K/W._________________________________________________________________

Ohebné hadice - hluk tlumici. DN 250 s délkou 1,5m.TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3,

ks13 VZTvI036

171,00171.001,00000ks
VZTvl00514

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
5 912,002,00000 2 956,00Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm. počet kulis 

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
vdB: 5____________________________________ ____________________________ _

-63Hzí6-12SHz/21 -250 Hz / 33 -500 Hz/49-1 000 Hz/50-2 000 Hz ř 39 -4 000 Hz/30-8 000 Hz.

Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3., Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková zlrála do 17 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Úllumy 
vdB: 4_____ _____________

- 63Hz; 6 -125Hz/ 14 - 250 Hz/ 24 - 500 Hz / 40 - 1 000 Hz/43 - 2 000 Hz (30 - 4 000 Hz/ 2~8 000 Hz.

Ohebný tlumič hluku DN 160 s délkou 1,0m. TI, izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2KÍW. Úllumy v dB: 19,3 - 63Hz / 25,4 -125Hz / 30,5 - 250 Hz /27,1 - 500 Hz / 23,8 -1
000 Hz / ___________________________________________-

32,2 - 2 0D0 Hz / 27,8 - 4 000 Hz /17,3 - 8 000 Hz. __________

Ohebný tlumič hluku. DN 200 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R 
0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 10,7 - 63Hz / 12,1 - 125Hz/ 26,7 - 250 Hz / 22,8 - 500 Hz / 22,8 - 1 
000 Hz/ ______________________

ks
15 VZTvl130

4 094,002047.002,00000ksVZTVI13116

2 216,001 106,002,00000ksVZTvl19817

2 576,001286,00ks 2,00000
VZTvl19918

30,6 - 2 000 Hz/ 19,4 - 4 000 Hz/11,9-8 000 Hz.
3 318,00i #96.002,00000Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3. Hodnota R

0,65, m2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 -125Hz / 24,3 - 250 Hz / 19,5 - 500 Hz /19,9 -1 
000 Hz/ _____________________________________________________

ks19 VZTVI141

27,7 - 2 000 Hz / 12,9 - 4 000 Hz /10,2 - 8 000 Hz._________________________________________

Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160,_________________________

Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesi MaR. V = 400 m3/h. Těsnost pláště třídy C~ 
, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%

Akusticky________________________________________________________________ ____________________

136,00 624,004,00000ksVZTvl04020
9120,00 18 240,002.0000DksVZTvl36521

optáštěn.
16 38B.009194.002,00000Regulátor průtoku - variabilní průtok. Ovládáni profesí MaR V = 670 m3/h. Těsnost pláště třidy C - 

, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%.

Akusticky ___________________________________________________

ks
22 VZTvl202

opláštěn.
951,00 1 902,002,00000ksRegulátor průtoku - konstantní, pro zasunutí do potrubí. Průtok 100 m3/h. Dimenze DN 160.23 VZTVI366

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



______________________ Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S: 2018-06-07

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 087 Zařízení č. 87

Číslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem2 4 VZTvl342 Výfukový a sad díl - dle výkresové dokumentace - koleno 90° - přechodové koleno 500x250 -
pod, sklonem 45° s mřížkou proti průniku hmyzu.'

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507 Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka uč.,
tvarovek. DN 160

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., ' 
tvarovek. DM 200________________ ____________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,
tvarovek. DN 250_________________________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída lěsnosli B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN
1507., Rovné díly.____________________________________

Clyřhranné ocelově potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507 .TI. plechu dle CSN EN 
1507., Tvarovky,

Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle ČSN EN 13
501-1., Slfední objemová hmolnost 60 kg/m3. Tloušťka izolace 60mm.

Kaučuková izolace - samolepicí. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tlouíťka. 
izolace 25 mm. ’

ks 2,00000 2 973,00 5 946,00

25 VZTVI046 bm 22,50000 213,00 4 792,50

26 VZTvl047 bm 8,00000 247,00 1 976,00

27 VZTvl049 bm 7,00000 288,00 1 995,00

28 VZTvl014
m2 92,00000 429,00 39 468,00

!
29 VZTvH)15 m2 50,00000 429,00 21 450,00

30 VZTvl016 m2 26,00000 338,00 8 736,00.

31 VZTvl119 m2 15,00000 740,00 11 106, .

32 VZTvIOl 7 Tepelná a akuslická izolace z minerální vaty s oplechovánim. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN
13, 501-1. Slfední objemová hmotnosl 60 Kg/m3. Tloušťka izolace BOmm.
Materiál nulný pro monláž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednolky 5.67

m2 21,00000 1091,00 22911,00.

33 VZTvl366 ks 1,00000 ; ■ ,10-487,00 10 457,00
34 VZTvl3B7 montáž jednolky podslropnl č.87.01 ks 1,00000,.:,- 2880,00 2 660,00
35 VZTvl121 Montáž lepelné izolace kaučukové samolepicí 11.25 mm m2 15,00000 133,00 1 995,00
36 VZTVI020 Montáž tepelně a aluslické izolace z min.vlny II. 60mm :

Montáž tepelné a aluslické izolace z min.vlny s oplechovánim II. 80mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného
plechového potmbi, do průřezu 0,13 m2

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového polrubí, do průměru d 200 mm

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž protideífové stříšky nebo výfukově hlavice do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm_______ '

Kruhové ohebné potrubí monláž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 300 mm

m2 26,00000 ; 133,00 3 458,00
37 VZTVI019 m2 21,00000 ^713^00 2 793,00
38 728211414R00 kus 2.00000'- : 321,00 642,00

39 726212412R00 kus 4,00000 180,0( 520,00

40 728211714R00 kus 2,00000 : 321.00 642,00

41 728115412R00 10,50000m . 100,00 1 050,00

42 728115413R00
1,50000 100,00m 150,00

43 728312122RO0 Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, . do průměru d 200 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do kruhového potrubí, , do průměru d 300 mm 
Tlumiče monláž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,15 m2.

Mřížky, regulátory montáž regulátoru konstanlho průtoku, , do průměru d 200 mm

684,00kus 4.00000 7 171,00

2.00000 jt 171,00
44 726312123ROO kus 342,00
45 728312111R00 kus 4,00000 800,00 2 400,00
46 728415522ROO kus 4,00000 317,00 1 26B.00
47 728415523R00 Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslaniho průtoku. , nad průměr d 200 mm kus 2,00000 317,00 634
48 728412213ROO Anemoslaty montáž vířivého čtyřhranného anemostatu, do průřezu 0,35 m 2,

Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm, "

Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 n>2,

kus 6,00000 ^4j&60 2 796;- _
49 726413522R00 kus 2,00000 . 99,00 198,00
50 728415113R00 kus 2,00000 317,00 634,00

51 728112112R00 Kruhové plechové potrubí monláž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm

Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

30,50000 138<00m 5 673,00
52 728112113ROO 7,00000 136,00m 1 302,00
53 728111113R00 91,00000 321,00m 29 211,00

54 728111115R00 Čtyřhranné plechové potrubí monláž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2 12,00000 321,00m 3 852,00

55 726211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,07 m2 '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,22 m2_______ '

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do 
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
clyřhranné ho plechového polrubí, do průřezu 0,22 m2________________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo 
kafholového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2

kus 10,00000 321.60 3 210,00

56 728211115R0D kus 6,00000 321,00 1 926,00

57 728211213R00 kus 8,00000 321,00 2 568.0D

58 728211215R00 kus 6,00000 321,00 1 926,00

59 72B211313R00 kus 2,00000 321.00 642,00

60 728211315R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové polrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalhotového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000 321,00 642,00

61 998726103R00 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m
Příplatek zvětš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

2,00000 . : 422,00 844,00
62 998728193R00

t 2,00000 422,00 844,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 87R: 087

množství cena / MJ CelkemMJP.č Číslo položky Název položky
639 363,50Celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I



_____________________________ Položkový soupis prací a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízeni vzduchotechnikyO: D7

Zařízení č. 88R: 088

cena i MJ CelkemmnožstvíMJP.C Číslo položky Název položky
655 235,00VzduchotechnikaDít: 728

334 550,00334 560,001,00000Vzduchotechnická jednotka - podslropnl provedení. Vpř.= Vod. = 1 490 m3/h. Pext. = 350 Pa.,

Ventilátory s EC motory. Deskový proliproudý rekuperátor s obtokem a suchou účinnosti 
rekuperace >_____________________________________ ____________________________________________________

80% (dle EN 308) Přivodnl řiltr iř. filtrace F7 a odvod M5 Jednotka dodána vč. integrovaného řídícího systému (ovladač je dodávkou MaR). Výška VZT

jednotky do 41D mml Dodání jednotky vč. prokabelování a čidel. Komu nikace - Modbus, BACnet a Cloud přes TCP/IP. Regulace na konstantní průtok (již
součástí jednotky)! SFP 2,30 kWím3(s (pro čisté nitry)._________

Kolejnice pro posun dviřek - možná demontáž dvířek do strany.

ksVZTvl3681

4 £65,00 4 255,001,00000ks2 VZTvM 24
761,00 3 124,004,00000Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi VZT jednotkou a potrubním rozvodem. Rozměr ksVZTvl1253

500x250.
17 804,008 902,00Prokabelování - silové í ovládací mezi VZT jednotkou a klapkou - 24 V. Kabel do 8-mi metrů. 2,00000ks4 VZTvl126

5 812,002,00000 2 906,00Regulační klapka - vlcelistá se servopohonem na 24 V Dvě polohy - otevřeno / zavřeno. Rozměr, 
500x250 mm.____________________________________________________________________
Přívodní (vířivý) anemoslal. Průtok do 165 m3/h. Horizontální připojeni DN 160. Element pro,

distribuci vzduchu (léto - dt = 0°C, zima - dl = 0"C). Výěka distribuce 3,Om (cca. 1,5m - hlava) -

ksVZTvl1275

11 880,001320,00ks 9,000006 VZTvl362

pro sedlci osobu - učebny ! Pro rastr 600x600mm ! RAL 9010 Lwa < 26dB. Výěka elementu do 250mm.

Odvodni vyústka do hranatého potrubí. Jedno-řada vyústka 525x225 s regulaci R1. Průtok do '

315 m3řh„ RAL dle uživatele._______________________________________________________________

Ohebná hadice - hluk tlumici. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

4 345,OOl689:00ks 5,000007 VZTvl129

107,00 963,009,00000ksVZTvIOSS8
Hodnota R, 0,65 m2K/W.

5 912,002 988,00Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1500mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3., Kulisý s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 20 Pa. Akustický výkon max. 26 dB. Útlumy 
v dB: 5 ______________________________

ks 2,000009 VZTVI130

- 63Hz / 6 -125Hz 121 - 250 Hz / 33 - 500 Hz / 49 - 1 000 Hz f 50 - 2 000 Hz I39 - 4 000 Hz I 30 - 8 000 Hz.
Tlumič hluku hranatý s kulisami. Rozměr 500x300 s délkou 1000mm. TI. kulis 100mm, počet kulis

3„ Kulisy s vč. náběhových plechů. Tlaková ztráta do 17 Pa. Akustický výkon max 26 dB. Útlumy

v dB: 4___________________________________________________________________________ ________________

. 63Hz f6 - 125Hz /14 - 250 Hz / 24 - 500 Hz / 40 - 1 000 Hz / 43 - 2 000 Hz / 30 - 4 000 Hz / 23 - 6 000 Hz.
Ohebný tlumič hluku. DN 250 s délkou 1,0m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kgímS. Hodnota R
0,65, n>2K/W. Útlumy v dB: 12,9 - 63Hz /18,7 - 125Hz / 24,3 - 250 Hz 719,5 - 500 Hz / 19,9 -1 
000 Hz / _______________________________

2,00O00r 2-647,00 4 094,00ksVZTVÍ13110

6 636,001669,064,00000ks11 VZTvl141

27,7 - 2 000 Hz (12,9-4 000 Hz(10,2-B000 Hz.
1ŠŠČ0 1 404,009,00000ksRegulační klapka ruční Kruhová - pozinkovaná ocel (jeden list). DN 160.________________________

Regulátor průtoku - variabilní průtoku. Ovládáni profesi MaR. V = 630 m3/h. Těsnost pláště třídy

C -, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V. Při průtoku 40-100% z Vmax. Je přesnost < ±4%. 
Akusticky____________________________________________________________________________________

VZTvl04012
16 588,002.00DOO B 204,00ksVZTvl13413

opláštěn.
9 394.00 18 788,002,00000Regulátor průtoku - variabilní průtoku. Ovládáni profesí MaR. V = 820 m3/h Těsnost plášlě třidy ks

C-, dle EN 1751. Výstupní signál 0-10 V Pň průtoku 40-100% z Vmax, Je přesnost < *4%.

Akusticky__________________________ ___________________________________________________________

VZTvl31714

oplášlěn.
5 946,002,00000 2 973,90Výfukový a sací dli - dle výkresově dokumentace - koleno 90° - přechodové koleno 500x250 -

pod, sklonem 45° s mřížkou proti průniku hmyzu. _____________________

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třidy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vt,
tvarovek. DN 160 ________________________ __________ _______________________________________

SPIRO pohubl skupiny I. Těsnost třídy A dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Dělka vč., 
tvarovek. DN 250____________________________  
Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I. Třída těsnosti B dle DIN EN 1507.TI. plechu dle CSN EN

1507., Rovné díly._______________________ ___ ______________________________________ ___________

Čtyřhranné ocelové potrubí skupiny I Třida těsnosti B dle DIN EN 1507.T1. plechu dle CSN EN 
1507., Tvarovky.___________________________________________________________________  
Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s AL polepem. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN 13

501-1., Střední objemová hmotnost 60 kg/m3 Tloušťka izolace 60mm. _____________________

Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

ksVZTvl34215

3 195,00213,0015,00000bmVZTvl04616

2 280,008,00000 286,00bmVZTvl04917

52 767,00123,00000 429,00m2VZTvl01416

28 314,00429,00m2 66,0000019 VZTVI015

336,00 7 728,0023,00000m220 VZTv!016

11 100,00740,00m2 15,0000021 vzTvii 19
izolace 25mm.

12 001,001081,0011,00000Tepelná a akustická izolace z minerální vaty s oplechováním. Reakce na oheň A1 - dle CSN EN

13, 501-1 Střední objemová hmotnost 60 kg(m3. Tloušťka izolace 60mm.______________________

Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky i.86

m2VZTvIOl 722

12 990,0012990,00ks 1,00000
23 VZTvl369

2 660,002663,00ks 1,00000montáž jednotky podstropnl č.88.0124 VZTvl370
133,00 1 995,00m2 15,00000Montáž tepelně izolace kaučukové samolepicí II,25 mm ________________

Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny tl 60mm___________________ ____________________

Montáž tepelné a alustické izolace z min.vlny s oplechováním tl. 80mm _________

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do čtyřhranného 
plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2

25 VZTvl121
3 059,00m2 23,0000026 VZTVI020
1 463,00m2 11,00000VZTvIOl 927

642,00341.002,00000kus28 728211414R00

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2018-06-07 Slavebnl úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2016

O: D7 Zařízení vzduchotechniky

R: 088 Zařízení č 68

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
29 728212412RO0 Tvarovky pro kruhové plechové potrubí monláž škrtíci nebo zpitné klapky do kruhového

dechového potrubí, do průměru d 200 mm '
kus 9,00000 130,00 1 170,00

30 728211714R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž protidesťové stříšky nebo výfukové hlavice do
Čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,13 m2_________

Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do
průměru d 200 mm ’

kus 2,00000 321,00 612,00

31 720115412R00 13,50000 100,00m 1 350,00

32 728312123R00 Tlumiče montáž tlumiče hluku do knihového potrubí, . do průměru d 300 mm

Tlumiče montáž tlumiče hluku do čtyřhranného potrubí, do průřezu 0,1 S m2,
kus 4,00000 171,00 684,00

33 728312111RO0 I
kus 4,00000 600,00 2 400,00

34 720415523ROO Mřížky, regulátory montáž regulátoru konslanlho průtoku, , nad průměr d 200 mm kus 4,00000 317,00 1 260,00
35 726412213ROO AnBmoslaly montáž vířivého čtyřhranného anemostalu, do průřezu 0,35 m 2, kus 9,00000 466,00 4 194,00
36 728415113R00 Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,15 m2, kus 5,00000 317,00 1 585,00

37 728112112R00 Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového potrubí, do průměru d 200 mm 15,00000 166,00m 2 79p ■'
38 728112113RO0 Kruhové plechové potrubí montáž knihového plechového potrubi, do průměru d 300 mm

Čtyřhranné plechové potrubí montáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,07 m2
8,00000 168,00 1 48Í,m

39 728111113R00
101,00000 321,00m 32421,00

40 728111115R00 Čtyřhranné plechové potrubi itáž čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0.22 m2 10,00000 321,00m 3 210,00

41 728211113R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí,
do průřezu 0,07 m2_______ ’

Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž oblouku do čtyřhranného plechového potrubí, 
do průřezu 0,22 m2 ’

kus 28.00DOO 321,00 8 968,00

42 728211115RŮ0 kus 4,00000 321,00 1 284,00

43 728211213R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí monláž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového polrubi, do průřezu 0,07 m2

kus 10,00000 321,60 3 210,00

44 728211215R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž osového nebo pravoúhlého přechodu do
čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 6,00000 ■’ 321,00 1 926,00

45 728211315R00 Tvarovky pro čtyřhranné plechové potrubí montáž jednostranné nebo oboustranné odbočky nebo
kalholového kusu do čtyřhranného plechového potrubí, do průřezu 0,22 m2

kus 2,00000 321,00 642,00

46 998728103RO0 Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m 
Příplatek zvělš. přesun, vzduchotechnika do 500 m

I 2,00000 422,00

422,00

844,00
47 998728193R00 t 2,00000 844,00

Celkem
655 235.001

f

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

Stavební úpravy ZS a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.20182018-06-07S:

Zařízeni vzduchotechnikyO: D7

Zařízení C. 90R: 090

Celkemcena / MJMJ množstvíP.č Číslo položky Název položky 22 155,90
Vzduchotechnika —-
Potrubní ventilátor - Vodvodní = 130 m3/h pň externím tlaku 100 Pa. DN 12S. Příkon do 29,3 W
(0,. 171 A) - 230V. A kusí. Výkon do okolí < 46 dB.................. .................................. ................
Pružné manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 125.

Pil: 728 2 450,002450.001,00000ks
1 VZTVÍ371

426,00213,002,00000ks
2 VZTVÍ372

2 654,002854,001,00000ksProstup střechou - pro potrubí DN 160 - izolovaný.3 VZTvl373 258,0088,003,00000ksTalířový ventil kovový DN 125 - vč. zděře (rámečku) RAL 9010. ____________ ___

Ohebná hadice - hluk Hutníci. DN 125 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.

Hodnota R. 0,65 m2K/W.__________________________________________ ____
Regulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (Jeden list). DN 125.

4 VZTvl028 364.0D86,004,00000ks
5 VZTvt034

138,00138,001,00000ks
6 VZTVI039 201,00201,001,00000ksPřetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedeni.7 VZTvl374

4 499,004 499,001,00000ksVýfuková hlavice - DN 200. Vč. soklu 0,5m.
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.,

tvarovek. DN 125 ______________________________________ ______
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč., 
tvarovek. DN 160_____________________________
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč..

tvarovek. DN 180
Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka,

izolace 25mm-______________________ _____________________________________________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnicího materiálu pro oddíl jednotky č.90__________________ _

Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící II.25 mm_____________________________
Ventilátory radiální nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do
kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm___________________________ ________________
Dýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,_____________________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm____________________________________________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž prolidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm ________ _________________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do

průměru d 200 mm___________________ ______________ ;____________________
Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubi, do průměru d 200

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 24 m____________________________ .

Příplatek zvétš. přesun, vzduchotechnika do 500 m___________________________

8 VZTv!375 2 564,5022ÍOO11,50000bm
9 VZTvKMS

542,002,00000 271.00bm
10 VZTvl046

143,00288,000,50000bm
11 VZTvl167

2 220,00740,003,00000m2
12 VZTvl119

467,00487,001,00000ks
13 VZTvt376 399,00133,003,00000m2
14 VZTvl121 745,001,00000 748,00kus
15 728611212R00

297,00- . .99,00
' mw

3,00000kus
16 728413522R00 260,002,00000kus
17 728212412RO0

0,000,00000kus
18 728212713R00

600,006,00000 100,00m
19 728115412ROO

2 604,00188,0014,00000mmm
20 728112112R00 42,20422,000,10000t
21 998728103ROO 42,20422,000,10000t
22 998728193ROO

22 155.901
[ Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



I

í
\

I



Položkový soupis práci a dodávek

2018-06-07 Stavební úpravy ZŠ a MŠ Horníkova dod. inf. 7.6.2018S:

Zařízení vzduchotechnikyO: D7

Zařízeni č. 91091R.

cena / MJ CelkemMJ množstvíP.č Číslo položky I Název položky
10 313,52

Vzduchotechnika
Potrubní ventilátor - Vodvodní = 100 m3/h při externím tlaku 100 Pa. DN 125. Příkon do 29,3 W
(0„ 171A) - 230V. Akust- Výkon do okolí < 46 dB._________ _________________ ____________
Pružná manžeta. Pro eliminaci vibraci mezi ventilátorem a potrubním rozvodem. Rozměr DN 125.

Díl: 728 2218,00 2 218,00ks 1.000001 VZTVI377

426,00213,002.00000ks2 VZTVÍ372

130,00 130,001,00000ksTalířový ventil kovový DN 160 - vi. zděře (rámečku). RAL 9010.3 VZTVÍ029
107,00 214,002,00000ksOhebná hadice - hluk tlumící. DN 160 s délkou 1,5m. TI. izolace 25mm s hustotou 16 kg/m3.4 VZTvl035

Hodnota R, 0,65 m2K/W.
138,00138,001,00000ksRegulační klapka ruční kruhová - pozinkovaná ocel (jedBn list). DN 125.5 VZTvl039
201,00201,001,00000ksPřetlaková klapka kruhová - pozinkovaná ocel. DN 125. Těsné provedení. 

SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč.. 
tvarovek. DN125 __________________ _____
SPIRO potrubí skupiny I. Těsnost třídy B dle DIN EN 1507. Tloušťka plechu 0,6 mm. Délka vč„

tvarovek. DN 160_________ ________________ ______________________________________
Kaučuková izolace - samolepící. Součinitel odporu proti difúzi vodních par m > 7000. Tloušťka, 
Izolace 2Smm._________________________
Materiál nutný pro montáž vč. těsnícího materiálu pro oddíl jednotky č,91

6 VZTvl374
223,00 1 115,005,00000bm7 VZTVI045

271,00271.001,00000bm8 VZTvt046

2 220,00740.0013,00000m29 VZTvl119

208,00208,001,00000ks10 VZTvl375
399,00133,003,00000m2Montáž tepelné izolace kaučukové samolepící 11.25 mm____________

Ventilátory radiálni nízkotlaké montáž radiálního nízkotlakého potrubního ventilátoru do 
kruhového potrubí, , do průměru d 200 mm_______________________

11 VZTvl121
745,00745.001 ,OD000kus12 728611212R00

99.00 99,001,00000kusDýzy, talířové ventily montáž talířového ventilu, do průměru d 200 mm,

Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž škrticí nebo zpětné klapky do kruhového
plechového potrubí, do průměru d 200 mm________________________ ____ ______________
Tvarovky pro kruhové plechové potrubí montáž prolidešfové stlíškynebo výfukové hlavice do 
kruhového plechového potrubí, do průměru d 300 mm__________________
Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného izolovaného potrubí z AI laminátu nebo z AI fólie, do

průměru d 200 mm_____________________________ _________________________________ _
Kruhové plechové potrubí montáž kruhového plechového polrubi, do průměru d 200 mm

13 728413522R00
130,00 260,002,00000kus14 728212412R00

186,001,00000 188,00kus15 728212713ROO

300,00too.oo3,00000m16 728115412ROO

1 116,006,00000 188,00m17 728112112R00
33,760,08000 422.00tPřesun hmot pro vzduchotechniku, výSky do 24 m18 998728103R00
33,760,08000 422,00tPříplatek zvělS. přesun, vzduchotechnika do 500 m19 998728193R00

10 313,52|
I Celkem

Stránka 1 z 1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



{
\

I

I


